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Saturā

Ārlietu ministra paziņojumi par spēkā stā-

šanās laiku konvencijām: 1) starp Lat-

viju un Poliju par kārtējās gaisa satik-

smes liniju izmantošanu un 2) par

radiofona izlietošanu miera labā.

Noteikumi par vienreizēju aizdevumu iz-

sniegšanu amatniekiem.

Noteikumu pārgrozijums par valsts pa-

balstu spridzināmo vielu iegādāšanai.

Noteikumi par privātām muitas nolikta-

vām transitpreču pārsaiuošanai.

Paziņojums....par gaisa satiksmes linijuizmantošanu...

Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1938. gada
16. jūnijā parakstītai ..Konvencijai starp

Latvijas Republiku un Polijas Republiku

par kārtējās gaisa satiksmes liniju izman-

tošanu" apmainīti Varšavā š. g. 29. aprilī.
Minētā konvencija izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1939. gada 21. marta 71. numurā.

Saskaņā ar konvencijas 16. panta noteiku-

miem, tā stājas spēkā trīsdesmitā dienā

pēc ratifikāciju apmaiņas, t. i. 29. maijā.

Rīgā. 1939. gada 2. maijā.

Ārlietu ministris V. M un te rs.

Paziņojums.
... par radiofona izlietošanu

miera labā ...

Ratifikācijas grāmata Zenēvā 1936. gada

23. septembrī noslēgtai Starptautiskai kon-

vencijai par radiofona izlietošanu miera

labā deponēta Tautu Savienības sekreta-

riātā š. g. 25. aprilī, par ko sarakstīts pro-

tokols. Minētā konvencija izsludināta

..Valdības Vēstneša" 1939. gada 29. marta

73. numurā.

Konvencija ir stājusies spēkā, saskaņā

ar tās 12. panta noteikumiem.

Rīgā. 1939. gada 2. maijā.

Ārlietu ministris V. Munters.

Valsts saimnieciskās padomes 2. sesija.
Vakar, 3. maijā, pīkst. 12. Kongresu na-

mā, sanāca Valsts saimnieciskās padomes
2. sesija, klātesot Ministru kabineta lo-

cekļiem, diplomātiskā korpusa pārstāv-

jiem, valsts iestāžu vadītājiem un saimnie-

ciskiem darbiniekiem. Sesiju atklāja

Lauksaimniecības kameras priekšsēdētājs

K. Dzērve, uzaicinādams klātesošos,

darbu sākot, nodziedāt valsts himnu. Kad

Kongresa nama plašajā zālē izskanēja mū-

su tautas lūgšanas vārdi, sā'kās sesijas

darbs. Priekšsēdētājs ziņoja, ka Valsts

saimnieciskā padome sasaukta Valsts

Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa uzde-

vumā, lai apspriestu Ministru kabineta

piesūtīto Likumprojektu par darba sagā-

dāšanu un darba spēka novietošanu. '

Pirms stāšanās pie šī likumprojekta ap-

spriešanas, sesijas prezidijā vēl ievēlēja

par priekšsēdētāja biedri Latvijas amat-

niecības kameras priekšsēdētāju J. Luk-

ševicu un par sekretāru Lauksaimniecības

kameras ģenerālsekretāru A. Saliņu.

Valdības vārdā, noskaidrodams šī

likumprojekta vajadzību un principus,

zemkopības ministris .). Birzn i e k s

teica šādu runu:

Zemkopības ministra J. Birznieka

runa.

..Darba roku trūkums un darba roku iz-

līdzināšana, tāpat darba sagādāšana ne-

vienam no mums nav sveša lieta. Agrāk

bezdarbs darija valstij lielas rūpes, tagad

darba darītāju trūkums šīs rūpes dara vēl

lielākas. Pēdējam jautājumam tepat 3 ga-

dus tiek piegriezta vislielākā uzmanība un

vērība. Valsts Prezidents pagājušā gada

novembrī savā plašajā un ievērojamā ru-

na „P ašu zemei pašu ar ā j s" no-

slēdza šī jautājuma sagatavošanu, noslē-

dza 3 «adu darba teorētisko meklējumu un

dažādo palīglīdzekļu sakopošanu, lai va-

rētu stāties pie šī jautājuma tālākas atri-

sināšanas. Pēc pagājušā gada novembra

valdība, vairākas iestādes un amatperso-

nas ir stājušās pie šī likuma paliekošas at-

risināšanas, šī atrisināšana ir prasijusi

daudz darba. Daudz pie šī jautā-

juma ir strādājusi valdība, v i -

1.1 a s iestādes, atsevišķa s a m a t-

personas, bet vēl vairāk pie š I

jautājuma ir strādājis iri ū s u

Valsts un Ministru Prezidents.

Ja nu šis darba roku jautājums ir pra-

sijis tik daudz darba, tik daudz pārrunu,

ja nu šis jautājums pēdējos gados ir bijis

mūsu dzīves degpunkta, tad pats par sevi

saprotams, ka šī jautājuma atrisināšana

nav un nebūs viegla lieta, tā nebūs pastai-

gāšanās pa puķu dārzu, tā nebūs apstāša-

nās pie jaukas nodarbības. Tas prasa no

visiem.-bet sevišķi no saimnieciskiem dar-

biniekiem, loti lielu piespiešanos un prasa

ari atteikšanos no daudzām ierašām.

Darba spēka brīvā kustība, kada pie mums

bijusi visu laiku ar nelieliem ierobežoju-

miem, nav devusi vajadzīgo efektu, nav

devusi panākumus visās mūsu saimniecis-

kās nozarēs. Pastāvošie reglamenti nav

varējuši palīdzēt darba devējiem, ne darba

ņēmējiem pilnā mērā. Daudzie mēģinājumi
regulēt darba spēku ir jau arī lielu dalu

panākumu devuši. Mēs darītu nepareizi,

ja šo darbu novērtētu pārāk zemu. Mēs

zinām, ka lielais lauksaimniecības darbs

ir gājis savu normālo gaitu, darba roku

tur nav trūcis, bet, vai īstās darba rokas

kamerai iespējams sagādāt, tas ir cits jau-

tājums. Tāpēc lidzšinējo darba apgādāša-

nas lietu varam uzskatit kā pagaidu plāk-

steri uz ievainojuma, kas neļauj radīt jau-

nas komplikācijas. Bet šie pagaidlidzekli
ir tomēr nepietiekoši. Piedzīvojumi pē-

dējos 40 gados ir mums mācijuši, ka brīva

darba spēka sadalīšana, ja tā nav pakļauta
vienam likumam, kas rūpējas par visu

darba roku. par visu nozaru apmierināšanu

ar darba speķu, bieži rada bīstamus tuk-

šumus.
.

'

Lauki, kas ir un paliek visu

pārējo darbu pamatā, jau dau-

dzus gadus jūt mūsu vietējā

darba spēka trūkumu, bet citās

mūsu darba nozarēs ir vēro-

jams darba roku pārpalikums.

Un šo nozaru darbinieki neviens nav

drošs, ka viņš varēs palikt ilgstoši savā

darbā. Konkurence, nesamērīgais darba

piedāvājums ar darba pieprasijumu dau-

dzās nozarēs ir radījis bezdarbu un vēl

šodien daudzas mūsu tautsaim-

niecības nozares vairāk jūt

darba roku piedāvājumu, nekā

faktiski tas ir vajadzīgs. Darba

kamera arvienu bijusi sabiedrotā tur. kur

runājam par darba roku regulēšanu, lai

nespiestos iekšā jaunas darba roku grupas,

kad jau esošās nav apmierinātas ar darbu.

Mūsu tautsaimniecībai ir tiesība prasīt, lai

visās nozarēs būtu pietiekoši darba darī-

tāju un strādājošiem pietiekoši darba. Jo
s v arī g ā ka un nozīmigāka Tc ād a

nozare, jo vairāk tai tiesība būt

ap gādātai ar darba r o kā m.

Likumprojekts, kas nodots šodien jūsu

apspriešanai, grib šo jautājumu kārtot šādi:

gādāt vajadzīgo darba spēku un šim darba

spēkam gādāt piemērotu un paliekošu

darbu. Jūs jautāsiet, kāds ir šis likum-

projekts, vai tas pārāk neierobežos mūsu

dzīvi un darbu. Man jāsaka, ka šis likums
ir smags un viņa iedzīvināšana nebūs vieg-

la; tā būs grūtāka par viena otra cita mūsu

dzīvi kārtojoša likuma realizēšanu dzīvē.

Saduroties ar šo likumu, mums nāksies

atteikties no daudziem paradumiem, kas ne

tikai gadu desmitus, bet gadu simtus ir pa-

zīstami mūsu dzīvei un mūsu darbam. Tā-

dēļ paceļas jautājums: vai nevarētu iztikt

bez šī likuma? Man jāsaka nē. Mēs

nevaram iztikt nevienu dienu bez šī liku-

ma, jo, ja paliktu pa vecam, tas nozīmētu,

ka mēs ietu uz mērķi, kur nebūtu saskatāmi

•ne saimnieciski, ne citi kādi labumi. Var-
būt ir iespējams, ka mēs turpinām savas

lietas tada pat veidā ka līdz šim. bet mēs

nedrīkstam nezināt un neredzēt, ka mūsu

trūcīgā zeme, ja tā arī būtu spējīga nest

vienu otru desmitu svešu cilvēku, tad to-

mēr mums ir skaidrs, ka vairāk desmit

tūkstošu mūsu lauksaimniecība nespēj nest.

Un jo tālāk mēs šai virziena ietu, jo mēs

ilgāk atturētos no radikālu soļu speršanas,

jo iznākums būtu sliktāks, ne tikai kādai

vienai tautsaimniecības nozarei, bet gan vi-

sai mūsu tautsaimniecībai, visai mūsu val-

stij un visai mūsu dzīvei. Tādēļ pienācis

pēdējais laiks, kad nostādām šo likumu
visā kailumā, patiesīgumā un. nopietni ap-

zinādamies, ka tas ir smags, stājamies pie
ta realizēšanas.

Likums vajadzīgs ne tikai darba roku

sagādāšanai, bet ari darba sagādāšanai.
Darba sagādāšana pati par sevi ir svarīga

tautsaimnieciska lieta, bieži pat svarīga
politiska lieta. Tādēļ šis likums aptver di-
vas lietas kā pašu darbu, ta darba ņē-

mēju un darba devēju. Ja tagad nākas

runāt par darba roku trūkumu, tas tomēr

nedod tiesību nesagatavoties tam brīdim,

kad var iestāties darba trūkums. Tādēļ
šis likums vajadzīgs no paša darba vie-

dokļa, jo vienmēr labāki, ja suni baro pirms
vilks tālu no mājām. Un tādē| šis likums

jāuzņem no darba ņēmēja puses ne tikai kā

likums, kas ierobežos viņa tiesības, kā

likums, kas vienā otrā gadijnmā traucēs

viņa brīvu kustību, bet gan kā likums, kas

rūpēsies un gādās par viņu. lai viņš ne-

paliktu bez darba, bez ikdienišķa uztura.

Paredzot, ka šis likums spēs veikt to,
ko no tā gaida, tā pastāvēšana atzīta par

vajadzīgu, bet atzīta par vajadzīgu ne ui

paliekošiem laikiem, bet atzīta par nepie-
ciešamu uz turpmākiem 3 gadiem. Un ja

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par vienreizēju aizdevumu izsnieg-

šanu amatniekiem.

Apstiprinu. 1939. g. 3. maija.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

(Izdoti uz Ministru kabineta \939. g. 28. ap-

ri[a lēmuma pamata.)

1. Amatnieki-ģimeues apgādnieki, kuri

ar Latvijas amatniecības kameras starpnie-

cību no pilsētas pāriet uz laukiem, jaunas

darba Raitas uzsākšanai savā amatā, var

sapemt vienreizēju bezproceņtteu aizde-

vumu līdz Ls 500,— pēc Tatrtas labklājības

ministrijas atzinuma.

2. Lūgums aizdevuma piešķiršanai ad-

resējams Tautas labklājības ministrijai un

iesniedzams Latvijas amatniecības kame-

rai, kura to lidz ar savu atzinumu iesūta

Tautas labklājības ministrijai. Lūgumā jā-

min, kādus amata rīkus un lauksaimniecī-

bas inventāru paredz iegādāties un cik

lielu aizdevumu vēlas sauemt.

3. Piešķirto aizdevumu, saskaņā ar Lat-

vijas amatniecības kameras atsauksmi.

Taiitas labklājības ministrija izsniedz tieši

vai ar vietējās pagasta valdes starpniecibu

pret parādzīmi, kuru paraksta aizdevuma

saņemšanas vietā. Pagasta valdē parak-

stītās parādzīmes nekavējoties jāpiesūta

Tautas labklajibas ministrijai.

4. Aizdevums jāatmaksā 5 gados, pa-

rādzīmē noteiktā laika un apmēros, perso-

nīgi vai naudu iemaksājot Tautas labklā-

jības ministrijas Bezdarba apkarošanas fon-

da tekošā rēķinā Latvijas bankā SN 601.

Ārkārtējos gadijumos aizdevuma daļas

un nalīgas atmaksas terminus Tautas lab-

klājības ministrija var pagarināt.

5. Par saņemto aizdevumu amatniekiem

jāiegādājas lūgumā norādītie amata rīki

un cits inventārs, kas lidz aizdevuma galī-

gai atmaksai skaitās valsts īpašums un jā-

uztur labā kārtībā.

Par aizdevumu iegādātā inventāra sa-

raksts 2 mēnešu laikā pēc aizdevuma sa-

ņemšanas dienas jāiesūta Tautas labklā-

jības ministrijai un arī Latvijas amatniecī-

bas kamerai, kuras pienākumos ietilpst rū-

pēties par aizdevuma lietderīgu izlieto-

šanu.

6. Aizdevums nekavējoties jāatmaksā

pilnos apmēros, līdz ar soda naudu, neatka-

rīgi no parāda zīmē minētiem atmaksas

terminiem, ja amatnieks par saņemto nau-

du:

1) divi mēnešu laikā pēc aizdevuma sa-

ņemšanas dienas nav iegādājies at-

tiecīgu inventāru;

2) likvidējis pirms aizdevuma galīgas

atmaksas par aizdevuma naudu iegā-

dāto inventāru:

3) pārgājis no laukiem dzīvot pilsētā.

7. Amatnieku, kas saņemto aizdevumu

nav izlietojis 2. pantā paredzēto amata rīku

un cita inventāra iegādei vai tos pirms aiz-

devuma galīgas atmaksas likvidējis, var

saukt pie kriminālatbildības uz Sodu likuma

566. p. pamata.

8. Ja amatnieks pirms aizdevuma galī-

gas atmaksas nomirst vai paliek darba ne-

spējīgs, aizdevuma kārtošanas veidu un arī

pabalsta apmērus ģimenes locekļiem katrā

atsevišķā gadijumā noteic Tautas labklājī-

bas ministrija.

9. Sevišķu izņēmumu gadijumosTautas

labklājības ministrija var izsniegto aizde-

vumu samazināt vai dzēst, ja iestājušies

8. pantā minētie apstākli.

10. Ja amatnieks aizdevumu labprātīgi

neatmaksā vai nav to izlietojis savā lūgu-

mā paredzētam mērķim, aizdevumu līdz

ar soda naudām piedzen valsts neapstrī-

damu prasību kārtībā. Soda naudas '/2°/o

mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu,

aprēķināmas 6. panta 1. un 2. punktos no

aizdevuma saņemšanas dienas, bet 3. punk-
tā no dienas, kad atstājis lauku dzīvi.

11. Ja amatnieks uz laukiem Latvijas

amatniecības kameras norādītā vietā no-

dzīvo vienu gadu, skaitot no aizdevuma sa-

ņemšanas dienas, un ir amatnieku biedrī-

bas biedris, var no Tautas labklājības mi-

nistrijas saņemt pabalstu Ls 50,—. bet, ja

viņam ir Ķimenes locekli, kurus viņš fak-

tiski apgādā un kuri visu «adu dzīvo uz

laukiem, tad vēl par katru ģimenes locekli

Ls 25,—.

Amatnieki, kuri nav amatnieku biedrību

biedri, saskani ar šiem noteikumiem, var

saņemt pabalstu tikai par ģimenes locek-

ļiem, kurus viņi faktiski apgāda. Ar sa-

ņemto pabalstu dzēšama dala no izsniegta

aizdevuma.

12. Par pabalstāmiem ģimenes locek-

ļiem jāuzskata: 1) sieva, ja viņai ir bērni.

2) bērni un pabērni līdz \2 gadiem, bet. ja

apmeklē skolu līdz 14 gadiem un 3) ār-

laulība dzimušie minēta vecuma bērni un

vinu mātes, ja vajadzīgi pierādita bērnu

izcelšanas un piederiba un ja amatnieks

viņus faktiski apgādā. Pabalstu maksā arī

par 11. panta noradītā pirmā «ada dzimu-

šiem un mirušiem ģimenes locekļiem. Bēr-

nu vecums rēķināms dienā, kurā notek

viens gads, skaitot no aizdevuma saņem-

šanas dienas.

13. Aizdevumus un pabalstus izsniedz

Tautas labklājības ministrija no Bezdarba

apkarošanas fonda līdzekļiem.

14. So noteikumu dzivē izvešana piekrīt
Tautas labklājības ministrijas Sabiedriskās

aizradības departamentam.

Noteikumi spēka izsludināšanas dienā.

Sabiedr. aizg. departamenta

direktors O. Sīlis.

Darba nod. vad. J. G r a ž u 1 i s.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

telefons 20031
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šis likums labvēlīgi ietekmēs darba roku

trūkuma novēršanu 3 gadu laikā, tad val-

dība un saimnieciskā padome varēs lemt

par to, vai šo likumu paturēt, vai nē.

Sis likums savā saturā ir augšupceļošs

likums. Šis likums ir pozitivs nospiedošā

savu pantu skaitā un tikai nedaudzi no šiem

pantiem ir tādi, kas ierobežo un sašaurina

pilsoņa brīvību, tai pašā laikā piešķirot vi-

ņam zināmu drošību palikt pie darba.

Darba sagādāšanai un darba spēka no-

vietošanai domāts jaunais likums un jaunā

Darba centrāle. Latvijas darba

centrāles uzdevums ir virzīt

tautas darba enerģiju tā, lai

nodrošinātu un līdzsvarotu

ražošanu visās darba nozarēs;

sagādāt darbu, novērst un

izlīdzināt darba un darba spē-

ka trūkumu; būt par starpnieku darba

apgādāšanā un darba darītāju novietošanā

darbā. Te ir daudz jauna. Mums ir gan

pie skolām, pie vienas otras audzināšanas

iestādes orgāni, kas rūpējas par tautas lab-

klājību, kas dod jaunajiem tautas locekļiem
padomus, kā rīkoties turpmākā darba iz-

vēlē, kā iekārtot savu dzīvi. Tagad šis

likums uzliek par pienākumu rūpēties ne

tikai, lai atrastu darbu, bet rūpēties arī par

īsta, katram piemērota darba sagādāšanu.

Tādēļ šī likuma 2. pants skaidri pasaka, ka

šis likums, kaut gan tas ir smags un bargs,

tomēr ir tas, kas rūpēsies un cels visu

mūsu tautas saimniecību un tājā strādā-

jošo darba devēju un ņēmēju labklājību.

..Latvijas darba centrālei, savus uzdevu-

mus izpildot, jārīkojas saskaņā ar tautas

un valsts vispārējo labumu, sekojot sabied-

riskiem, saimnieciskiem un valsts politis-

kiem mudinājumiem un pienācīgi ievērojot

arī darba darītāju un darba devēju pamato-

tās vajadzības un prasijumus." Šis nu at-

kal ir pants, kas visiem tiem, kam bija lie-

las bažas, šaubas par šī likuma piemēroša-

nu, atkal apliecina, ka šī likuma galvenais

uzdevums ir kalpot vispārējam un valsts

labumam, kalpot darba ņēmējam un kalpot
darba devējam. Un lai šis likums varētu

sekmēt minētā uzdevuma mērķi, tad likums

pavēl visām valsts un pašvaldību iestā-

dēm un organizācijām, un tāpat arī mums

visiem, atvieglot jaunās Darba centrāles

darbību.

Likums paredz ari vienu jaunu apstākli: iz-

ņemat Valsts statistisko pārvaldi un Valsts

kancleju, Ministru Prezidentam tieši nav

neviena cita iestāde padota; jaunā Darba

centrāle ir padota Ministru Prezidentam

Tas liecina, ka šai iestādei ir veltīta vis-

lielākā uzmanība, ka šī iestāde nekad ne-

varēs pārvērsties par tādu, kas apzināti

pielaidīs nodarīt ļaunumu plašākām vai

šaurākām sabiedrības aprindām vai at-

sevišķam darba ņēmējam un darba devē-

jam. Latvijas darba centrāle būs Ministru

Prezidenta tiešā uzraudzībā un pēc viņa

norādijumiem ari strādās. Darba centrā-

les darbs iedalīts vairākās nozarēs un no-

grupējumos. Viena no darba centrāles vis-

svarīgākām nodalām būs vispārējā dala.

kas kārtos visas lietas, kas zīmējas uz or-

ganizatorisko darbu, darba roku pieprasī-

juma izlīdzināšanu, pārzinās un sakopos

projektus darbiem darba trūkuma laik-

metiem. Jaunās iestādes uzdevums nebūs

pašai konkrēti izstrādāt darba projektus

bet viņa tos sakopos, apspriežot, kāda

veidā virzīt tautas spēku un tautas saim-

niecību. Techniskās daļas tālāko izpildī-

šanu uzņemsies pilnvarnieki, kuri kalpos

un strādās savas speciālās nozarēs, kur

būs padomu došana dzīves vietas maiņas,

darba, aroda un profesijas jautājumos,

laukstrādnieku un lauksaimniecības mā-

cekļu apgādes lietas, būs pilnvarnieki tirdz-

niecības un lauksaimniecības mācekļu ap-

gādes lietas, pilnvarnieks sezonas darbu

strādnieku lietās, ceļu. meliorācijas dar-

biem, ūdens, zemes un arī Kaisa darbiem

pilnvarnieki būvniecība nodarbināto strād-

nieku lietas, pilnvarnieki mājkalpotāju ap-

gādāšanas lietās un pilnvarnieki amata

mācekļu novietošanas lietas. Linumu un

pārpratumu izlīdzināšanai un kārtošanai,

ka arī strīdu izšķiršanai būs vajadzīgie dar-

binieki vai pilnvarnieki ne tikai pilsētas

darba nozarēs, bet ari lauksaimniecība no-

darbinātiem. Tāpat būs jāsekmē arodu iz-

vēle no skolas nākošiem jauniešiem un jā-

rūpējas par viņu piesaistīšanu un iesaistī-

šanu mfisn tautas saimniecība. Bez šeit

minētiem ar Ministru Prezidenta piekri-

šanu varēs iecelt arī citās darba nozarēs

un citiem centrāles darbības uzdevumiem

vēl vajadzīgos pilnvarniekus.

Lai labāki veicinātu darba lietu, pie cen-

trāles pastāvēs padome. Padomē apsprie-

dīs jautājumus, ko cels priekšā direktors

vai padomes locekli, un otrs jautājums, kas

skar Latvijas darba centrāles darbību un

uzdevumus. Un tad varēs dot atsauksmes

un ieteikumus. Padomes sēdēs varēs pie-

aicināt arī lietpratējus. Sekmīgai darba

veikšanai Darba centrālei visās lielākās

pilsētās būs nodaļas, mazākās darba vie-

tā* biroji vai atsevišķi darba punkti ar

pilnvarotām amatpersonām, kas kārtos

likuma prasības un darba ņēmēju un de-

vēju tiesības, kādas izriet no šī likumpro-

jekta. Arī pie nodaļām un uz vietām tur

radušos jautājumu apspriešanai var no-

turēt līdzīgi padomei sanāksmes, kur varēs

pārrunāt vietējās vajadzības un lietas. Šīs

apspriedes uz vietām bieži vien būs tās,

kas palīdzēs Darba centrālei, kas palīdzēs

visas mūsu darba problēmas vienmērīgāk

un labāki atrisināt un nokārtot.

Latvijas darba centrālei turpmāk pie-

derēs, kā vienīgai, tiesības apgādāt visas

darba rokas mūsu saimnieciskiem uzņē-

mumiem, mūsu ģimenēm un mājām, iz-

ņemot šai likumā minētos izņēmumus.

Visāda veida darba spēki, izņemot perso-

nas, kas vecākas par 60 gadiem, darba de-

vēji varēs pieņemt tikai ar Latvijas darba

centrāles iestāžu vai amatpersonu starp-

niecību vai atļauju.

Un te ir viens "no tiem pantiem, kas ir

visasākais, un kas vairāk uzliek tādus pie-

nākumus, kuri pirmā mirklī liekas, smagi

un neizpildāmi. Bet, kad tā dziļāk un tu-

vāk pie šīs lietas pieiet, tad arī šis smagais

pants patiesībā tik neiespējami smags nav

un arī nebūs tik neiespējami smags. Šie

noteikumi neattieksies uz privāto uzņēmu-

mu administratīvo un technisko personālu,

izņemot meistarus, un uz valsts iestāžu,

valsts un autonomo valsts uzņēmumu un

pašvaldību darbiniekiem, kuri pieņemšanas

ziņā pakļauti sevišķiem likumiem, kuru

pieņemšana un darbs norit pēc jau pastā-

vošiem speciāliem likumiem. Latvijas

darba centrāles direktors varēs noteikt

kādi pārējie darba devēji un darba ņēmēji

būs atbrīvoti no Darba centrāles starpnie-

cības darba sagādāšanā. Likums dod tie-

sības Darba centrāles direktoramatkāpties

no šī likuma 13. panta stingrākām prasī-

bām, kur pati dzīve neļautu šī likuma no-

teikumus realizēt un ievest dzīvē. Tādēļ
arī 13. panta pēdējā rindkopa ir stiprs

mīkstinājums 13. panta smagajiem notei-

kumiem.

Latvijas Darba centrālei, tās iestādēm

un amatpersonām ir pienākums censties

novietot darba meklētājus piemērotā dar-

bā un apgādāt darba piedāvātājiem pie-

mērotos darbiniekus. Šo uzdevumu pildot,

jāņem vērā brīvo darba vietu sevišķo īpat-

nējo apstākļu piemērotība darba meklē-

tājiem, darba meklētāju aroda vai profe-

sijas un fiziskās attīstības piemērotība pa-

redzamam darbam, viņu personīgie un ģi-

menes apstākli, kā arī tautsaimniecības

vajadzības un prasības. 14. pants ir atkal

13. pantam pretstatā, un tas dod tiesību

darba meklētājiem izvēlēties vēlamāko

darba vietu. Šis pants skaidri un gaiši

pasaka, ka Darba centrālei jāiedzilinājas

individuālos apstākļos, kā darba ņēmēja,

tā devēja apstākļos. Šis pants būs tas,

kas no Darba centrāles direktora un viņa

darbiniekiem prasīs ārkārtīgi lielu uzma-

nību, ārkārtīgi daudz cilvēcības, ārkārtīgi

daudz tautsaimnieciskas izpratnes, lai pa-

tiesi labi domātais likums nenodarītu pā-

restību.

15. pants nosaka, ka darba apgādes

iestādēm nav atjauts liegt darba meklē-

tājiem savus pakalpojumus, atsaucoties uz

viņu tautību, ticību vai piederību pie or-

ganizācijas, tā ka neatkarīgi pie kādas

tautības, ticības vai pie kādas arodorga-

nizācijas piederētu darba meklētājs. Darba

centrālei visiem vienlīdz jākalpo un vien-

līdz jāievēro vipu prasibas.

Darbinieku tautība, ticība vai piederība

pie aroda organizācijas nevar noderēt

darba devējam par iemeslu darbinieku at-

laišanai no darba.

Tālāk, nav atļauts novietot, ne arī pie-

ņemt darba par mājkalpotājām pilsētā un

ciemā sievietes, kas jaunākas par 22 ga-

diem, ja viņas nav nodzīvojušas šai pilsētā

vai ciemā nepārtraukti pēdējos 5 gadus.

Šis noteikums neattiecas uz darba devēja

ģimenes radniekiem lidz 4. pakāpei, šis

nu atkal ir viens pants. kas. varētu teikt,

ir pavisam rigurozs. un kas mums bieži

vien varētu radīt pārdomas, kādēļ tas va-

jadzīgs, šeit gribētu paskaidrot ši panta

vajadzību, jo viņš mums patiesi vajadzīgs

un ne tikai darba motivu dēt vien. Mēs

pēdējā laikā runājam vairāk nekā senāk

par tautas dzīvā spēka vairošanu. Zinām

visus mudinājumus un apstākļus, kas šinī

virzienfi, šinī dzives nozarē var pakalpot.

Tādēļ nebūs liels ļaunums, ja mes musu

jauno audzi paturēsim sava teva ligzda,

savā tēvu pagastā ilgākus gadus, kamēr

vina būs spējīga spriest, kas labāks un

viņai piemērotāks. (Aplausi). Mēs arvienu

sajūsmināmies par tiem vārdiem, kurus

mēs klausāmies dziesma: ..Lai es tadu

vagu aru. ka es ilgi dzīvot varu

savā tēva pagastā". Vai tad nav

labi, ka mēs jaunatnei liekam un viņu ar

likumu mudinām ilgāk sava teva pagasta

dzīvot, jo visus priekus, kas cilvēkam lie-

kas ārpus viņa pagasta atrodami, tā sa-

sniegs ari pēc 20 vai 22 gadiem. Mes visi,

kas esam no laukiem nākuši un lauku dar-

bos savu jaunību, savas darba dienas,

varbūt vissmagākās, pavadijuši, zinām un

atceramies, ka tur bija ari īsti neviltoti

prieki. Un tādēļ cilvēkam palikt tai vieta,

kur viņš ne tikai dzimis, bet ari ilgāku

laiku dzīvojis, nav nekāds ļaunums. Ar

šo likumu gribam vairāk cilvēkus paturēt

tur, kur viņiem īstā vieta. Tas būtu pa-

kalpojums ne tikai laukiem, bet ari pilsētu

iedzīvotājiem, strādniekiem un visiem ci-

tiem. Es gribu vēl atkārtot, ka tas

darbs, kas laukos norit, ir visa

darba pamatā. Un mums visiem

arvienu atbildība jānes, lai pa-

tiesi šis darbs tur b ū tu padarīts

un padarīts ar mūsu pašu nāci-

jas, ar mūsu pašu iedzīvotāju

rokām.

Rīgas, Jelgavas, Liepājas. Daugavpils

un Ventspils uzņēmumos nav atļauts novie-

tot darbā, ne ari bez Latvijas darba cen-

trāles piekrišanas pieņemt darbā darba

meklētājus, kas pēdējo 5 gadu laikā nav

dzīvojuši šajās pilsētās 3 gadus. Trīs ga-

dus, šis jau ir vecs noteikums. Tas jau

ir pastāvējis un arvienu paliek uz priekšu.

Latvijas darba centrāle var noteikt, kādos

uzņēmumos nav atļauts novietot ne ari

pieņemt darbā darba meklētājus, ļaunākus

par 22 gadiem, ja viņi darba vietas paš-

valdības robežās nav nodzīvojuši nepār-

traukti pēdējos 5 gadus. Tā tad bez māj-

kalpotājām, kur likuma autors ir atradis

par .nevēlamu, lai no svešas vietas pārnāk

svešos dzīves apstākļos pārāk jauna jau-

nava, ir arī daudzi citi darbi, kur nav vē-

lama, izejot no mūsu dzīvā spēka, tikumu

un morāles stiprināšanas un vairošanas,

pārāk jaunu cilvēku saistīšana.

Privātos, valsts vai pašvaldības sezonas

darbos, vienalga, vai tos izdara darba iz-

devējs pats tieši, vai arī ar uzņēmēja

palīdzību, vispirms novietojami ģimenes

cilvēki un pārējie, vecāki par 60 gadiem.

Nav atļauts nodarbināt sezonas darbos arī

darba meklētājus, jaunākus par 22 gadiem,

ja viņi nav nodzīvojuši uzņēmēja dzīves

vietā nepārtraukti pēdējos 5 gadus. Izņē-
mumi no šī noteikuma pielaižami tikai

sevišķi svarīgos gadijumos. Sī panta no-

teikumi neattiecas uz lauksaimniecību,

amatniecību un arodu, amatu un lauksaim-

niecības mācekļiem. Amatnieku darbos

priekšrocība dodama amatnieku biedrības

biedriem.

Latvijas darba centrālei ir tiesības no-

teikt, cik dienu priekš darbu sākšanas jā-

pieprasa visu veidu sezonas darbu strād-

nieki. Šis likums grib radīt kārtību. Ja
ir sagaidāma, piemēram. Jelgavā jauna

tilta būve. tad tam, kas uzņemsies šo tiltu

būvēt, vajadzēs brīdināt darba centrāli,

ka, piemēram, maija vidū sāksies tāds un

tāds darbs, kur būs vajadzīgi 56 vai 100

strādnieki. Bieži centrāles rīcībā nav šo

strādnieku, tādēļ darba devējiem iepriekš

jāpieteicas. Par sezonas strādnieku skaitu

jāpanāk vienošanās ar Latvijas darba cen-
trāli. Par sagaidāmo sezonas darbu iz-

beigšanu un arī par strādnieku atlaišanu

atkal jābrīdina Darba centrāle, lai tur

nesastrēgtu darbi un lai nerastos cilvēki,

kuriem nevarētu darbu apgādāt.

Tālāk Latvijas darba centrālei ir tie-

sība izdot noteikumus, pieprasot, lai Lat-

vijas darba centrāles iestādēs reģistrējas

visi, kas tekošā gadā beiguši pamatskolu

vai vidusskolu, vai no tām aizgājuši, vai
arī dienesta apliecības, ka viņi ir noteiktā

darbā. Tas pats zīmējas uz visiem jaunie-
šiem līdz 2\ gada vecumam, ja viņi neap-

meklē mācibas iestādi vai nav kara die-

nestā.

Personām, kurām darba dabūšanai jāiz-

lieto Latvijas darba centrāles iestāžu starp-
niecība, darba pieprasījumi jāpieteic vie-

tējā Latvijas darba centrāles iestādē.

Līdzīgā kārtā ari darba devējiem jāizdara

pieprasījumi un jāpieteic vajadzīgo strād-

nieku skaits. Tāpat katram darba devē-

jam, kas var pieņemt darba spēku vienīgi
ar Latvijas darba centrāles starpniecību.

jāpaziņo Latvijas darba centrālei, par

darba līguma izbeigšanos, par darbinieki!

atlaišanu vai darbinieka atteikšanos no

darba. Darba devējs, kas nodarbina viena

darba vietā lauksainiecībā ne vairāk kā

6 svešas algotas personas, bet citas darba

vietās ne vairāk kā 4 tādas personas, var

pieņemt šos darbiniekus arī bez Latvijas

darba centrāles starpniecības, bet viņam

par
darbinieka pieņemšanu, jāpaziņo Lat-

vijas darba centrāles vietējai iestādei. Sit

noteikums uz mājkalpotājiem, kā iepriekš

jau dzirdējām, nav attiecināms.

25. pants nosaka, ka sadarbībā ar Valsts

statistisko pārvaldi Latvijas darba centrā-

le ievāc, krāj un apstrādā statistiskas zi-

ņas, kas noder viņas darbu un uzdevumu

veikšanai. 5e i t domātas tiesības

Darba centrālei pieprasīt pa-

skaidrojumus no i k v i e n a _c i 1 ve -

ka, kas nekur nestrādā, bet

dzīvo un bieži loti labi dzīvo,

un ne tikai ne s t r ā d ā. bet t r a u c ē

citus darbā. Valstij ir tiesība

zināt no cilvēka, kas nestrādā,

no kā viņš dzīvo.

Šī likuma ievešana dzīvē ir domāta pa-

kāpeniski un pēc iespējas pieņemamā un

īsā veidā. Visām pastāvošām darba ap-

gādēm, kantoriem un birojiem, ja tie nav

dabūjuši Darba centrāles atļauju turpmākai

darbībai, jālikvidējas. Valdība pielaiž, ka

daudziem varēs dot atļauju, bet kas šo at-

ļauju nesaņems, tiem arī nebūs šodien vai

rītu savs darbs jāizbeidz. Kad viņiem jā-

izbeidz un kā vismazāk sāpīgi to izdarīt,

to noteiks Darba centrāle, pieskaņojoties

dzīvei un individuāliem apstākļiem.

Līguma attiecības ar mājkalpotājām, kas

neatbilst šī likuma 17. panta noteikumiem,

jāizbeidz Latvijas darba centrāles noteiktā

laikā un kārtībā. Tāpat Latvijas darba

centrāle nosacīs. kādā laikā un kārtībā

jāreģistrējas centrālē visiem tagadējiem

mājkalpotājiem pilsētās un ciemos un jā-

atjauno ar darba devējiem viņu noslēgtie

darba līgumi. Šī pārejas panta noteikums

nebūs mīksts. Šis būs viens pants, kas

taisni mums vistuvākiem cilvēkiem vis-

vairāk rūpes sagādās un par kuru visvai-

rāk pārmetumus no savām mājas mātēm,

sievām un mātēm saņemsim, jo viņām būs

jāiet dabūt vajadzīgās atļaujas mājkalpo-

tāju tālākai turēšanai. Ls saskatu, ka šai

pantā patiesi mūsu turpmākajā mājkalpo-

tāju novietošanā būs lielas pārgrozības.
Šī pārreģistrēšana nesīs svētību tai ziņā
ka Darba centrāle paturēs tie-

sību darbiniekiem arī palīdzēt

izvēlēties, kurā ģimenē un

kurā mājā viņiem patiktu

strādāt. Šis būs atkal rigu-

rozs noteikums, bet loti svē-

tīgs.

Tāds ir īsumā apspriežamais likuma sa-

turs un uzdevums. Pašā sākumā būs diez-

gan maz to, kas sauks, lai šis likums un

viņa izdevēji dzīvo, un nāksies gan vē!

daudz pārmetumus dzirdēt. Bet vai tas

lai kavētu darīt to. kas nepieciešami ir va-

jadzīgs. Es domāju, ka visi zinām un sa-

protam, ka patīkami darīt lietas, par ku-

rām visi priecājas. Tam, kas stāv valsts

un valdības priekšgalā, jāiztur daudz. Par

šo likumu visvairāk gan. pukosies nama

mātes, kurām būs jāiet uz Darba centrāli,

lai reģistrētu mājkalpotājus. Es saskatu

pozitivu elementu šai smagajā lietā to. ka

tiem, kas nevēlēsies uz Darba biroju iet,

vajadzēs censties labāk sadzīvot ar saviem

mājkalpotājiem, un arī tiem mājkalpotā-
jiem, kas negribēs pa biroju slaistīties,

vajadzēs ar saviem darba devējiem labāk

sadzīvot.

Es gribu vēl vienu vārdu teikt, ka šī

likuma stingrie noteikumi ir grūti, es gri-

bētu teikt: grūtāki nekā Likums par darba

racionalizāciju. Mēs ticam un mums jātic
savai valdībai un savam vadonim. Un kas

reiz izdomāts, tas tiks padarīts.

Mēs zinām, ka mūsu tautai un

Valstij darbs ir galvenā s a.-
sta v d a'l a. un zinām, ka mūsu darbs ir

vairāk ka darbs, jo dzīve bez darba

būtu dzīve bez jēgas. Šis li-

kums šo dzīves jēgu nostip
rinās, palīdzēs izveidot un iz-
kopt. Ir tādi, kuri domā, ka bez darba

var dzīvot: šis likums būs nepatīkams tiem,
kas slaistās apkārt un strādājošos traucē.
Bet ir tādi. kas strādā un kas ar darbu

grib pakalpot savai valstij, tautai, savam

godam un stiprumam. Tiem šis likums ne-

sīs tikai labu.

Un man gribētos teikt patiesi vēl vienu

tadu vardu, kādēļ mēs nostājamies šo

grūtību priekšā, kad mums tagad tik labi

gājis, kad esam materiālā un kulturālā lab-

100. num., ceturtdien, 1939. g. 4. maijā
Valdības Vēstnesis2



klājībā uz augšu gājuši? Es gribu pa-

strīpot, ka neviena brivu gri-

bu, neviena brivu un čakla dar-

ba gribu šis likums neierobe-

žos. Un jo biežāk un vairāk jūs šo likumu

lasīsiet, jo redzēsiet, ka šis likums no sevis

izstaro un dveš darba prieku, darba prieka
sagādāšanu gan darba devējam, gan darba

ņēmējam. Šis likums grib nokārtot palie-
košu darbu visās mūsu tautsaimniecības

nozarēs. Pierādijums, ka šis likums kalpo
tikai valsts un tautas labumam, kā jau

teicu pie likuma 5. panta, ir tas, ka šis

likums padots tieši mūsu Valsts un Minis-

tru Prezidenta uzraudzībai un vadībai.

Un ja es nebūtu par šī likuma īstu liet-

derīgu pielietošanu katru pārliecinājis, tad

lūdzu Valsts saimniecisko padomi valdības

vārdā apspriest šo likumu un dot par tc

savu kompetento atsauksmi."

Pēc zemkopības ministra runas šī likum-

projekta referents senators J. Skudra

lūdza ievēlēt komisiju, kas likumprojektu

apspriestu un jau pēcpusdienā varētu

plenārsēdei dot savu atsauksmi. Pēc ko-

misiju ievēlēšanas padomes rīta sēdi slē-

dza.

Pēcpusdienas sēde sākās pīkst. 18, kad

komisijas referents senators J. Skudra

ziņoja, ka 'komisija atradusi par vajadzīgu

pie dažiem likumprojekta pantiem izdarīt

techniskas dabas labojumus. Komisija at-

zinusi likumprojektu par pieņemamu un

uzaicina arī Valsts saimniecisko padomi

to pieņemt.

Tālākā sēdes gaitā Valsts saimnieciskā

padome Likumprojektu par darba sagādā-

šanu un darba spēka novietošanu pieņēma

vienbalsīgi. Slēdzot sesiju, priekšsēdētājs

R. Dzērve ar gandarijumu uzsvēra pado-

mes vienbalsīgo lēmumu un izteica nešau-

bīgu ticību, ka pieņemtais likumprojekts,

kļūdams par likumu, veicinās mūsu valsts

labklājību un nāks par svētību visiem

Latvijas iedzīvotājiem.

Noteikumu pārgrozijums
par valsts pabalstu spridzinamo vielu

iegādāšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 4. maijā.

Zemkopības ministris J.Birznieks.

Noteikumu par valsts pabalstu spridzi-

nāmo vielu iegādāšanai (..Vaid. Vēstn."

1939. g. 75. num.) 3. panta II dalu izteikt

šādi:

3

Pabalsta lielumu katram saimniecības

gadam nosaka Latvijas lauksaimniecības

kamera, un tas nevar pārsniegt 50 santimu

par vienu kilogramu spridzināmo vielu.

Pabalstu izmaksā tādā kārtā, ka kamera

to atrēķina no spridzināmo vielu pārdoša-

nas maksas.

Šis pārgrozijums stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.

Lauksaimn. pārv. priekšn. V. Grin ēn s.

Tecini, nod. vad. J. Le.zdipš.

NOTEIKUMI

par privatām muitas noliktavām

transitpreču pārsaiņošanai.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Privātās muitas noliktavās, kurās

Muitas departaments ir atļāvis transitpreču

(Muit. lik. 480. p.) pārsaiņošanu. ņemot

preces no dažādām preču partijām un vie-

tām arī ar dažādu tarifa nosaukumu

(Muit. lik. 489. p.). visām operācijām jā-

notiek pastāvīgā muitas uzraudzībā.

2. Muitas departaments nozīmē muitas

uzraudzībai katrā atsevišķā noliktavā

(1. p.) Muitas departamenta revidentu un

vajadzības gadijumā arī muitas uzrau-

gus.

3. Ja operācijas noliktavās neizdara

katru dienu, tad Muitas departaments var

uzdot nozīmēt muitas uzraudzībai vajadzī-

gās dienestpersonas tās muitnīcas priekš-

niekam, kura rajonā noliktava ietilpst.

4. Pa to laiku, kad noliktavās nekāda

darbība nenotiek, noliktavām jābūt noslēg-

tām un durvīm jābūt noploīnbētām ar

muitas plombām.

5. 1. panta minētās noliktavās var no-

vietot tikai pārbauditas preces.

6. Muitnīcas priekšnieks var atļaut

ievietot preces 1. pantā minētās noliktavās

uz preču rikotāja katra atsevišķā gadiju-

mā iesniegta lūguma pamata.

Ja preces pārbauda uz preču rīkotajā

iesniegtā preču pieteikuma pamala (Muit.

lik. 493. p.), tad lūgumu var ierakstīt arī

preču pieteikumā.

7. Izdarot preču pārbaudi, par kuram

iesniegts iepriekšējā (6.) pantā minētais

lūgums, noltas dienestpersonai jānodi-

bina sekojošais: 1) preču tarifa nosaukums

un daudzums: 2) preču tirdznieciskais vai

speciālais (p. p.. ārstniecības līdzekļiem)

nosaukums un 3) preču originaliesaiņoju-

mu vai gabalu skaits.

Pārbaudes rezultāti jāieraksta preču

pārbaudes dokumenta, šķirojot preces po-

zicijās pēc preču tirdznieciskā vai speciā-

lā nosaukuma.

8. Pārbaudītas preces jānosūta uz no-

liktavām muitas uzrauga pavadībā ar pa-

vadzīmēm 2 eksemplāros. Pavadzīmēs

jāieraksta preču pārbaudes dokumenta nu-

murs un visas ziņas, kādas, saskaņa ar

iepriekšēja (7.) panta noteikumiem, jāie-

raksta preču pārbaudes dokumentā.

9. Muitas dienestpersonai. kam uzdota

muitas uzraudzība 1. panta minētas nolik-

tavas (2. un 3. p.). jāieraksta saņemtās

preces noliktavas grāmatā atsevišķi par

katru pieteikumu, saskaņā ar pavadzīmē

(8. p.) ierakstītām ziņām, bet pavadzīmē

jānorāda kārtas numuri, ar kādiem preces

ir ierakstītas noliktavas grāmatās.

10. Muitas dienestpersonai un preču

rīkotājam vai viņa pilnvarniekam jāpa-

rakstās pavadzīmes vienā eksemplārā par

preču saņemšanu. Minētais pavadzīmes

eksemplārs, ar 9. pantā minēto atzīmi par

preču ierakstīšanu noliktavas grāmatās,

jānogādā atpakaļ vietējai muitas iestādei,

kas pavadzīmi izrakstijusi.

Pavadzīmes otrais eksemplārs paliek

noliktavā.

11. Vietējā muitas iestāde uz atpakaļ

saņemtās pavadzīmes (10. p.) pamata iz-

raksta pavadzīmē minētās preces no kra-

vas sarakstiem vai noliktavas grāmatām

un pievieno pavadzīmi preču pārbaudes

dokumentam. Minētais dokuments tai

da|ā, pēc kuras pārbaudītas uz noliktavu

nosūtītās preces, līdz ar to uzskatams par

izbeigtu.

12. Noliktavā novietotās preču vietas

jāapzīmē ar kārtas numuru, ar kādu pre-

ces ierakstītas noliktavas grāmatā.

13. Muitas dienestpersonām, kam uzdo-

ta muitas uzraudzība 1. pantā minētās no-

liktavās (2. un 3. p.), jāraugās uz to, lai,

preces pārsaiņojot, netiktu bojāti vai iz-

nīcināti preču originaliesaiņojumi un lai

tiem neuzliktu citu apzīmējumu (etiķetes).

Tāpat viņām jāraugās, lai visas preces,

kas ņemtas no dažādām preču partijām vai

vietām, tiešām sakopotu jaunā iesaiņojumā.

14. Ja preces saņemtas noliktavā lielos

gabalos (audumi, virves u. tml.). tad muitas

dienestpersona var atļaut šādas preces

sadalit.

15. L'zraugot preču pārsaiņošanu. mui-

tas dienestpersonai jāatzīmē preču rīkotāja

pieprasijumā. no kādām preču vietām un

kūdu daudzumā preces sakopotas jaunā

iesaiņojumā.

16. Pēc katriem 3 mēnešiem noliktavā

esošie preču krājumi jāsalīdzina ar

ierakstijumiem noliktavas grāmatās. Par

atrastām nesaskaņām jāsastāda akts. kas

jānodod muitnīcas priekšniekam.

Par aktā uzrādītiem preču iztrūkumiem

.uievac Muit. lik. 252. pantā paredzētie no-

dokļi, nodevas un citi maksājumi.

17. Ja. izdarot iepriekšējā (10.) pantā

minēto salīdzināšanu, muitas dienestper-

sona atrastu preces, kas nav ierakstītas

noliktavas grāmatā, tad. neatkarīgi no akta

(16. p.) sastādīšanas, šādas preces jāie-
raksta noliktavas grāmatā.

Iztrūkstošās preces uz iepriekšējā (10.)

pantā paredzētā akta pamata jāizraksta

no noliktavas grāmatām.

18. Muitas dienestpersonai (2. un 3. p.)

jāseko, lai preces neatrastos noliktavas il-

gāki par Muit. lik. 484. panta noteikto

laiku no preču pieņemšanas vietējās mui-

tas iestādēs pārziņa.

19. Preces, kurām iepriekšējā (18.)

panta minētais termiņš ir izbeidzies, jāno-

sūta atpakaļ tai vietējai muitas iestādei,

no kuras tās saņemtas noliktavā.

20. Ja preču rīkotājs vēlas noliktavā

saņemtās preces (Muit. lik. 494. p.) nomui-

tot, viņam jāiesniedz vietējai muitas iestā-

dei preču pieteikums un jānogādā preces

vietējā muitas iestādē.

21. lepriekšējos (19. un 2t».) pantos pa-

redzētos gadijumos muitas dienestpersona

(2. un 3. p.) i/raksta pavadzīmes (2 eks.)

un preces ar minētam pavadzīmēm nosūta

vietējai muitas iestādei muitas uzrauga

pavadibā.

22. Vietējā muitas iestāde apliecina

preču saņemšanu (21. p.), parakstoties pa-

vadzīmēs vienā eksemplārā, kuru nosūta

atpakaļ tās izrakstītajam.

Uz saņemtās pavadzīmes pamata muitas

dienestpersona (2. un 3. p.) izraksta preces

no noliktavas grāmatām.

23. Ja uz ārzemēm izsūtītās preces,

izņemot tās, kas nodotas uz peldošiem sa-

tiksmes līdzekļiem, kā provizija vai kuģu

piederumi, ir pienākušas atpakaļ Lat-

vijā, un vietējā muitas iestāde ir nodibinā-

jusi, ka preces nav bijušas izlaistas no

ārzemļu muitas vai pasta iestādes pārziņas,

tad preces jānogādā (8. p.) atpakaļ nolik-

tavā, no kuras tās izsūtītas.

24. Muitas dienestpersonai (2. vai 3. p.)

iepriekšējā (23.) pantā minētās preces jā-

ieraksta noliktavas grāmatā 9. panta kār-

tībā, atzīmējot preču pieteikumus, pēc

kuriem preces pārbaudītas pirms to izlai-

šanas uz ārzemēm.

25. Noliktavās (1. p.) novietoto preču

rīkotājam jāizpilda visi muitas dienestper-

sonu (2. vai 3. p.) norādijumi, kas attiecas

uz muitas uzraudzību noliktavās.

11. Privātās noliktavas kuģu provīzijas

un piederumu pārsauļošanai.

A. Vispārīgi noteikumi.

26. Muitas departaments atļauj firmai

„Herberts Jankevics":

a) novietot privātā noliktavā, Rīgā, Ar-

senāla ielā 7, tādas transitpreces

(Muit. lik. 480. p.), kas var noderēt kā

kuģu provizija, kuģu piederumi un

kuģu komandas lietošanai vajadzīgie

priekšmeti, un

b) minētā noliktavā novietotās preces

pārsaiņot. ņemot tās no dažādām

preču partijām un vietām, ar dažādu

tarifa nosaukumu (Muit. lik. 489. p.).

27. lepriekšējā (26.) pantā minētās pre-

ces uzskatamas par izvestām uz ārzemēm,

ja tās Muit. lik. 484. pantā minētā termiņā

un ievērojot turpmākos pantos paredzētos

noteikumus: 1) ir nodotas uz peldošiem

satiksmes līdzekļiem (31. p.) ārzemju

braucienos; 2) izsūtītas uz ārzemēm Lat-

vijas un ārvalstu diplomātiskām pārstā-

vībām un 3) nodotas pie Latvijas valdības

akreditētiem diplomātiskiem pārstāvjiem

vai diplomātiskām pārstāvībām Latvijā.

28. Muitas departamenta revidents

(2. p.) atļauj izdot preces no 26. pantā mi-

nētās noliktavas tikai uz preču rīkotāja

(26. p.) rakstiska pieprasijuma pamata.

29. Ja preces nodod uz peldošiem sa-

tiksmes līdzekļiem (27. p. 1. pkts), tad pie-

prasījums (28. p.) jāparaksta arī kuģa vai

jachtas vadītājam.

Ja preces izsūta uz ārzemēm (27. p.

2. punkts), tad pieprasijumam jāpieliek

Latvijas vai ārvalstu diplomātisko pārstā-

vību pasūtījums, bet, ja preces nodod pie

Latvijas valdības akreditētiem ārzemju

diplomātiskiem pārstāvjiem vai pārstāvī-

bām (27. p. 3. punkts), tad preču rīkotāja

pieprasijumam jāpieliek Muit. lik. 428. pan-

tā paredzētais pieprasijums.

30. Muitas departamenta revidentam

pirms preču izdošanas no noliktavas (26. p.)

jānodibina to tarifa iedalijums un muitoja-
mais daudzums.

B. Preču nodošana uz peldo-

šiem satiksmes 1 ī d z e k | i e m.

31. Preces var nodot uz peldošiem sa-

tiksmes līdzekļiem ārzemju braucienos

(27. p. 1. punkts) bez ievedmuitas un akci-

zes nodokļa samaksas šādos daudzumos:

1) uz kuģiem ar tilpību virs 100 neto

refc. ton.. kara kuģiem, valsts kuģiem,
kas nenodarbojas ar tirdzniecības

operācijām, neatkarīgi no to tilpibas

un uz ārzemju jachtklubos reģistrē-

tām jachtām neaprobežotā dau-

dzumā:

2) uz kātiem ar tilpību zem 100 neto

reģ. ton.: tabaku 5 kjc: kafiju
3 kc; tēju 1 k«; papirosu papiru

(i,5 kg, cukuru mi dažādus labības

pārstrādājumus, kā: risus. zirņus u.

tml. neaprobežotā daudzuma:

3) uz vietējos jachtklubos reģistrētām

jachtām. uz katru komanda ietilpstošo

personu dienā:

1) spirta dzērienus */• litra, vinu

V» litra:

2) papirosus 25 «ab.. vai ciuarus

5 Kab„ vai tabaku 2i) >;;

3) konservus Vi kg;
4) dažādas kolonialpreces '/i kK.

pie kam. ja jachtas vadītājs ir pieteicis

ārzemju braucienu uz Rijjas jūras līča pie-

krasti vai Moonsmdā esošām Igaunijas
ostām, tad šinī (3.) punktā minēto normu

atļauts izsniegt piecām dienam, bet. ja

jachtas vadītājs piesaka braucienu uz ci-

tām vietām, tad proviziju atļauts izsniegt

desmit dienu vajadzībām.

32. Preces no noliktavas bez muitas

un akcizes nodokļa samaksas var nodot

peldošiem satiksmes līdzekļiem:

1) ja tie dodas ārzemju braucienos vai

2) ja tie ledus vai citu nepārvaramu

apstākļu dēļ spiesti uzturēties ostā.

33. Uz to preču oriģinaliesaiņojumiern,

kuras, saskaņā ar preču rīkotāja pieprasī-

jumu (28. p.), jānodod uz peldošiem satik-

smes līdzekļiem, Muitas departamenta re-

videntam jāuzspiež šāda satura zīmogs:

„Muit. dep.
tQ nu kuru

num.

apzīmētas preču izdošanas zīmes.

Ja visus oriģinaliesaiņojumus nav ie-

spējams apzīmēt šinī (33.) pantā paredzētā

veidā, tad Muitas departamenta revidents

var izlaist preces arī bez minētā apzīmē-

juma.

34. Preču rīkotājam jārūpējas par ie-

priekšējā (33.) pantā minēto preču iesai-

ņošanu tādā veidā, lai preces nevarētu

apmainīt vai iznīcināt.

35. Muitas departamenta revidentam

jānoplombē iesaiņotās preču vietas ar

muitas plombām.

Nav jāplombē šķidras preces (smēreļļas,

petroleja u. tml.) un cinks plāksnēs.

36. Muitas departamenta revidentam

jāizraksta par precēm, kuras nodod uz

peldošiem satiksmes līdzekļiem, preču iz-

došanas zīme 4 eksemplāros.

37. Preču izdošanas zīmē (36. p.) jāie-

raksta preču ievedmuitas tarifa iedalijums

un muitojamais daudzums (30. p.); preču

vietu s<kaits, iesaiņojuma veids un kopīgais

bruto svars, kārtas numuri, ar kādiem pre-

ces ierakstītas noliktavas grāmatā; preču

pārbaudes dokumentu numuri un pielikto

plombu skaits. Preču izdošanas zīmi pa-

raksta Muitas departamenta revidents,

preču' rīkotājs vai viņa pilnvarnieks un

muitas uzraugs, kam uzdota preču nodo-

šana peldošo satiksmes līdzekļu vadītājam.

38. Preces jānogādā uz peldošiem sa-

tiksmes līdzekļiem muitas uzrauga pava-

dībā ar 36. pantā paredzētām preču izdo-

šanas zīmēm 2 eksemplāros.

39. Ja preces pieprasītas (28. p.) ār-

zemju braucieniem (32. p. 1. punkts), tad

muitas uzraugam jānodod preces kuģu

vadītājiem vai vinu vietniekiem pret pa-

rakstu preču izdošanas zīmes pirmā

eksemplārā un jāieraksta atzīme par pre-

ču nodošanu kuģa pieņemšanas zīmē. kur

tāda ir sastādīta.

40. Ja preces pieprasītas lietošanai ostā

(32. p. 2. pkts), tad par preču saņemšanu

jāparakstās (39. p.) arī kuģu pārzinim.

Šinī (40.) pantā paredzētā gadijumā pre-

ces jānovieto kuģa provizijas telpās, kuras

jānoplombē ar muitas plombu.

No minētām telpām proviziju atļauts iz-

sniegt lietošanai noteikumos „Kuģu pro-

vizijas norma un izsniegšanas kārtība"

(izshid. „Vald. Vēstu." 1938. g. 105. num.)

paredzētā kārtībā.

41. Uz jachtām preces jānodod pret

jachtas vadītāja parakstu par preču sa-

ņemšanu un pret Muit. lik. 133. pantā pa-

redzēto parakstu.

42. Preču izdošanas zīmes otrais ek-

semplārs jāatstāj kuģa vai jachtas vadī-

tājam vai viņa vietniekam, bet pirmais

eksemplārs ar parakstu par preces sa»

ņemšanu (39.. 40. un 41. p.) mui līs uz-

raugam jāatdod atpakaļ Muitas departa-

menta revidentam.

Preču izdošanas zīmes trešais eksem-

plārs pēc pirmā eksemplāra atpakaļsaņem-

šanas noliktavā jānodod kuģu pārzinim.

43. Muitas departamenta revidents uz

atpakaļ saņemto preču izdošanas zīmju

(42. p.) pamata izraksta no noliktavas

grāmatas preces: kas nodotas uz jachtām.

kara kuģiem, valsts kuģiem, kas nenodar-

bojas ar tirdzniecības operācijām, un pre-

ces, kas nodotas lietošanai ostā (40. p.).

44. Proviziju, izņemot 40. pantā minēto,

un kuģa komandas vajadzībām lietojamos

priekšmetus, atļauts lietot tikai ārpus Lat-

vijas ūdeņiem, bet kuģa piederumus, kā:

smēreļļas, petroleju, tauvas, brezentus u.

tml. var lietot arī ostā. ja kuģu pārzinis
to ir atļāvis.

45. Izdarot Muit. lik. 147. pantā pare-

dzēto apskati, kuģu pārzinim jāuzaicina

kuģa vadītājs uzrādīt no 26. panta minētās

noliktavas saņemtās preču vietas un preču
izdošanas zīmes (39. p.).

46. Kuģu pārzinim jāsalīdzina iesaiņo-

jumu veids un plombu skaits ar preču iz-

došanas zitnē ierakstītām ziņām.
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Ja, izdarot šādu salīdzināšanu, izrādītos,
ka iesaiņojumi vai plombas ir bojāti, kuģu

pārzinim preces jāatsaiņo kuģa vadītāja
klātbūtnē un jāpārbauda, vai iesaiņojumos

ir visas preces, kas ierakstītas pavadzīmēs.

47. Ja kuģu pārzinis atrastu (46. p.)
preču iztrūkumu, tad kuģa vadītājam ne-

kavējoties jāmaksā par iztrūkstošām pre-

cēm valstij pienācīgie nodokļi un citi mak-

sājumi (Muit. lik. 148. p.).

48. Ja preču iesaiņojumi un plombas

nav bojāti un kuģis dodas tieši uz ārze-

mēm, kuģa pārzinis noņem iesaiņojumiem

pieliktās plombas un ieraksta preču izdo-

šanas zīmes otrā eksemplārā (45. p.) šādu

atzīmi:

„Preču izdošanas zīmē minētās preču

vietas pēc plombu noņemšanas izvestas

193 ... g uz ārzemēm

no ostas ar kuģi

ienāk. JMy Par izvešanu ierak-

stīta atzīme kuģa pieņemšanas zīmē."

Šī atzīme kuģa pārzinim jāparaksta.

Atzīme par preču izvešanu jāieraksta

ari kuģa pieņemšanas zīmē.

49. 47. pantā minētos gadijumos kuģa

pārzinis ieraksta preču izdošanas zīmē

atzīmi tikai par izvestām precēm, norādot,

vai par iztrūkstošām precēm samaksāti

muitas nodokļi vai arī ievadīta lieta par

muitas nodokļu samaksu.

50. Ja 'kuģis iziet uz citu Latvijas ostu,

tad 45. līdz 49. pantos minētie noteikumi

jāizpilda tai ostas muitnīcā, no kurienes

kuģis iziet uz ārzemēm.

51. Preču izdošanas zīme ar atzīmēm

par preču izvešanu (48., 49. un 50. p.) jā-
nodod atpakaļ Muitas departamenta revi-

dentam.

Pēdējais uz minēto zīmju pamata izrak-

sta preces no noliktavas grāmatām.

52. Ja peldošie satiksmes līdzekļi, kuru

vajadzībām preces pieprasītas (29. r.), ir

kādā citā ostā, tad preces jānosūta uz

minēto ostu pa dzelzsceļu. Muitas depar-
tamenta revidents tādā gadijumā izraksta

~Latvijas muitas iestāžu un dzelzsceļu ko-

pīgās instrukcijas" 36. pantā paredzēto
muitas pavadzīmi un nodod preces dzelzs-

ceļam pārvadāšanai šinī (52.) pantā minētā

instrukcijā paredzētā kārtībā, pievienojot

muitas pavadzīmei preču izdošanas zīmi

(2 eks.).

53. Dzelzsceļš nodod preces ar preču

izdošanas zīmi (52. p.) vietējai muitas ie-

stādei, uz kurieni preces adresētas.

Pēdējā preces nodod uz kuģiem šinī

rīkojumā paredzētā kārtībā un pēc kuģa
iziešanas preču izdošanas zīmes pirmo

eksemplāru ar vajadzīgām atzīmēm nosūta

pa pastu tās izrakstītājam.

Uz atpakaļ saņemtās preču izdošanas

zīmes pamata Muitas departamenta revi-

dents izraksta preces no noliktavas grā-

matām.

C. Preču izsūtīšana Latvijas

vai ārvalstu diplomātiskām

pārstāvībām un nodošana pie

Latvijas valdības akreditē-

tiem diplomātiskiem pārstāv-

jiem.

54. Nosūtīšanai uz ārzemēm (27. p.

2. punkts) pieprasītās (28. un 29. p.) preces

atļauts izsūtīt tikai pa dzelzsceļu.

55. Muitas departamenta revidents par

nosūtamām precēm izraksta preču izdoša-

nas zīmi (37. p.) un nosūta preces izlaidē-

jai vietējai muitas iestādei 52. un 53. pan-

tos paredzētā kārtībā.

56. Pēc apstiprinājumu saņemšanas par

preces pārlaišanu pār robežu Muitas de-

partamenta revidents izraksta preces no

noliktavas grāmatām.

57. Ja preces pieprasītas (28. un 29. p.)

nodošanai pie Latvijas valdības akreditē-

tiem diplomātiskiem pārstāvjiem vai dip-

lomātiskām pārstāvībām, tad Muitas de-

partamenta revidents izraksta preču iz-

došanas zīmi (37. p.) un izdod preces per-

sonai, kas pilnvarota preces saņemt, pret

parakstu preču izdošanas zīmē.

58. Izdotās preces (57. p.) Muitas de-

partamenta revidents izraksta no nolikta-

vas grāmatas.

D. Vietējo, ar ak c i z es nodokli

aplikto preču novietošana no-

liktavā un izdošana no tās.

59. Vietējās eksporta preces, kuras pēc

izvešanas uz ārzemēm atsvabina no akci-

zes nodokļa, izdod no ražošanas vietām

kārtibā. kāda paredzēta akcizes noteiku-

mos tādu preču izdošanai, kuras nosūtīša-

nai uz ārzemēm nogādā tieši uz vietējo

muitas iestādi. Preces jānogādā no ražo-

šanas vietām privātā noliktavā un jānodod

Muitas departamenta revidenta pārziņā.

Ar precu pieņemšanu muitas uzraudzībā

tās uzskatamas par izvestām uz ārzemēm,

un preces jāatbrīvo no akcizes nodokļa sa-

maksas.

60. Muitas departamentarevidentam jā-

ved par vietējām ar akcizi apliktām pre-

cēm sevišķas grāmatas, kurās jānorāda:

pēc kāda dokumenta (muitnīcas izvedpreču

pieteik., akcizes ierēdņa apliecība vai akts)

preces saņemtas noliktavā. Par šinī (60.)

pantā minētām precēm Muitas departamen-

ta revidents iesūta attiecīgai muitnīcai pa-

ziņojumu. Pēc paziņojuma saņemšanas
muitnīca var izdot ražotājam apliecību par

preču pieņemšanu muitas uzraudzībā (59.

P.).

Vienā apliecībā nevar apvienot preces,

kuras saņemtas no ražošanas vietām pēc

vairākiem dokumentiem, bet par katru no-

došanas dokumentu jāizdod viena aplie-

cība.

Izdotās apliecības jāiesniedz Nodokļu de-

partamentam, muitas un akcizes noteiku-

mos paredzētā termiņā. Par termiņa ne-

ievērošanu atbild ražotavas īpašnieks, kura

preces izlaistas uz noliktavu.

61. Vietējās ar muitas vai akcizi aplik-

tās preces var pārsaiņot un izdot no nolik-

tavas tādā pat kārtībā, kā privātā nolik-

tavā novietotās nenomuitotās preces.

111. Nolikavas ievedmuitas tarifa 28. no-

daļā un 133., 302. un 320. pantos minēto

preču pārsaiņošanai.

62. Muitas departaments atļauj firmai

„A. Stancke un Ko":

a) novietot privātā noliktavā, Pigā, Kun-

gu ielā 7, transitpreces (Muit. ļfk.
480. p.), kas minētas ievedmuitas ta-

rifa 28. nodaļā. 133., 303. un 320. pan-

tos, to starpā ari nāvīgas vielas, iz-

ņemot opiju un citas narkotiskas vie-

las, ja tām nav Veselības departa-

menta ievešanas un izvešanas at-

ļauja;

b) minētā noliktavā novietotās preces

pārsaiņot, ņemot tās no dažādām pre-

ču partijām un vietām arī ar dažādu

tarifa nosaukumu (Muit. lik. 489. p.).

63. Muitas uzraudzībai vajadzīgās mui-

tas dienestpersonas jānozīmē Rīgas muit-

nīcas priekšniekam.

64. Pārsaipotās preces var izvest uz

ārzemēm pa dzelzsceļu, pa jūras ceļu vai

arī izsūtīt pa pastu.

65. Ja firma (62. p.) vēlas preces iz-

vest uz ārzemēm (64. p.). tai jāiesniedz

muitas dienestpersonai (63. p.) pieprasī-

jums, kurā sīki jānorāda, kādas preces un

kādā daudzumā tā vēlas izvest.

66. Par pāršaiņotām precēm muitas

dienestpersona izraksta preču izdošanas

zīmi. kurā jābūt visām 37. pantā paredzē-

tām ziņām.

67. Preces pa dzelzsceļu jānosūta 52.

un 53. pantos noteiktā kārtībā, un pēc ap-

stiprinājuma saņemšanas no izlaidējas vie-

tējās muitas iestādes par preces pārlaišanu

pār robežu muitas dienestpersonai preces

jāizraksta no noliktavas grāmatas.

68. Ja preces izved pa jūras ceļu, tad

muitas dienestpersona (63. p.) nodod pre-

ces līdz ar preces izdošanas zīmi muitnīcas

pārziņā. Preču rīkotājam jānokārto visas

izvešanas formalitātes muitnīca.

Par preču izvešanu uz ārzemēm muit-

nīca ieraksta atzīmi preču izdošanas zīmē

un nodod šo zīmi atpakaļ muitas dienest-

personai. kura izvestās preces izraksta no

noliktavas grāmatas.

69. Ja preces izsūta uz ārzemēm pa

pastu, tad muitas dienestpersona pasta

Sūtījuma iesaiņojumam un pasta deklarā-

cijai uzspiež zīmogu ..Transit" un nosūta

preces pastam muitas uzrauga pavadībā.

70. Pasta kvīte par sūtijuma pieņem-

šanu nosūtīšanai uz ārzemēm jānodod mui-

tas dienestpersonai (66. p.). kura atzīmē

preču izlaišanas zīmē pasta kvitēs numuru

un datumu un izraksta preces no nolikta-

vas grāmata*.

Sie noteikumi stājas spēkā 1939. gada

1. jūnijā.

Pamats: Muitas likuma 486.. 489. un

491. panti.

Kīgā. 1939. g. 1. maijā.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Tarifa nod. vad. J. Ansbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Anulēju finansu ministra 1938. gada

10. maija rīkojumu („Vald. Vestn." 1938. g.

129. num.) da|ā, kas attiecas uz Ventspils

krājaizdevu sabiedrības „Uzticība" (agrā-

kās Ventspils ebreju krājaizdevu sabied-

rības) darbveža A. Kalma n s o n a at-

celšanu no šī amata.

Rīgā, 1939. g. 30. aprilī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

PASTS un TELEFONS.

Pārveidota Lēnu telefona palīgnodaļa

. Aizputes apr. Rudbāržu pagastā par pasta

un telefona palīgnodalu.

Apvienotas, pārvietojot pastu pie tele-

fona:

Mērnieku pasta un Mērn i e k u

telefona palīgnodalas Valmieras apriņķa

Ainažu pagastā un

Rudbāržu pasta un Rudbāržu

telefona palīgnodalas Aizupes apriņķa

Rudbāržu pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors

O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Meklētizbeidzamo personu

90. saraksts.

1552. Olga Andersons. 53704/38.

1553. Olga Andersons. 51324/37.

1554. Olga Andersons. 51323/37.
1555. Vilis-Valfrids Beitelis. 138/39.
1556. Rozālija Ermsons. 252/39.

1557. Iciks Habels. 32933/30.

1558. Jāzeps Kulitis. 48361/36.

1559. Nikolajs Mališevs. 52637/38.

1560. Aleksandrs Zeps. 53644/38.

Rīgā, 1939. g. 3. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns,

Iekšzeme.

Aizsargu 20 gadu svētku sarīkojumā

17.un 18. junijā piedalisies 40.000 aiz-

sargu un aizsardžu un 6000 sportistu.

Aizsargu priekšnieka pulkv. K. Praula

vadībā 2. maijā Aizsargu namā notika aiz-

sargu pulku komandieru un viņu palīgu

apspriede par aizsargu organizācijas 20

gadu svētku sarīkojumiem Rīgā. 17. un 18. ,

jūnijā. Sanāksmē ieradās aizsargu organi-

zācijas augstākais vadītājs sabiedrisko'

lietu ministris A. Bērzi ņ š un pasniedza

aizsargu pulku komandieriem un viņu pa-

līgiem aizsargu organizācijas 20 gadu svēt-

kos piešķirtos aizsargu Nopelnu krustus.

Sveicot aizsargu priekšnieku plkv. K.

Praulu viņa 44. dzimšanas dienā, ministris

izteica cerību vēl daudz gadus viņu ap-

sveikt kā aizsargu priekšnieku.

Uzrunājot sanāksmes dalībniekus, mi-

nistris aicināja viņus pielikt vislielākās pū-

les, lai aizsargu organizācijas 20 gadu svēt-

ku sarīkojumi 17. un 18. jūnijā, kuros pie-

dalīsies ap 40.000 aizsargu un aizsardžu,

izdotos sevišķi iespaidīgi. Svētku sagata-

vošanu veiks aizsargu štābs, bet lieli

priekšdarbi veicami arī aizsargu pulkos.

Pulku komandieriem jārūpējas, lai lielās

aizsargu skates dalībnieku skaits būtu pēc

iespējas liels un lai tajā varētu piedalīties

visi. kas to vēlas. Tāpat pulku komandie-

riem jāraugās, lai iepriekšējās apmācībās

būtu nodibināta priekšzīmīga disciplina un

stāja. Liela vērība jāpiegriež arī lielās sa-

nāksmes dalībnieku ietērpam.

17. jūnijā Rīgā notiks aizsargu 2. sporta

svētki, kuros piedalīsies ap 6000 sportistu.

lespaidīga būs lielā aizsargu parāde 18. jū-

nijā, kuru pieņems aizsargu organizācijas-

augstākais vadonis Valsts Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis. 18. jūnija va-

karā Uzvaras laukumā notiks svinīga

junda. LTA.

Māksla.

L. Vīgnera viru kora koncerts

vakar. 2. maijā, konservatorijā bija pulci-

nājis kuplu skaitu klausītāju. Plašajā

programā bija tikai latviešu komponistu

dziesmas; to starpā daudz tādu, par ku-

rām koris bija guvis siltu atsaucību jau

agrākos koncertos. Šis atsaucības netrūka

arī vakar. Sevišķi jaukas bija paša diri-

ģenta „Starp divām mūžībām" un Feila

~Svētā vēstnese". Skalu publikas piekri-

šanu izpelnījās Melngaiļa .Jūrnieku dzies-

ma" un Graubiņa „Šitā, zēni, dzīvodami".

Lielākā dala dziesmu korim bija jāatkārto.

Nepalika arī šoreiz bez kārtējām piedevām.

Latvijas universitātes Prezidiju

konventa vīru kora un simfoniskā

orķestra koncerts

notiks 7. maijā, pīkst. 17, universitātes

aulā. Programā latvju skaņražu darbi.

Solists Voldemārs Sturesteps.

Koncerta ienākumi par labu Baloža bri-

gādes cīņas vietā Piņķos korporāciju

celtam piemineklim.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 4. maijā, „Mazepa" ar

M. Brechmanis-Štengels, N. Vasiļjevu, A. Kak-
tiņu galvenās lomās. Diriģents T. Reiters. Pa-

rastās puscenas.

Piektdien, 5. maijā, „M a s k u bail e".

Piedalās V. Stots (1. reizi Renato lomā), Anna

Ludiņš (1. reizi burves Ulrikas lomā), Alida

Vāne, Vilma Briedis, [. Niedra. Diriģents
L. Blechs.

Sestdien, 6. maijā, operete „Grafs
Luksemburgs".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 13.30 „Zilā
maska"; pīkst. 19.30 „Masku balle".

Diriģents L. Blechs.

Pirmdien, 8. maijā, Jozefa Smita koncerts
Nac. operā. Programā: ārijas no Meierbera,
Putini, Cilea, Lalo operām, Scarlatti, Montir-

verde, Mocarta, Tosti u. c. komp. dziesmas.

Pie klavierēm J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 4. maijā, pīkst. 19.30

„Ļaunais gars".

Piektdien, 5. maijā pīkst. 19.30

~M a 1 u m e d n i e k i ". derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 6. maijā, pīkst. 15.30 Jaunat-
nes Sarkanam krustam ~Bērnu bērni";
pīkst. 19.30 ar Liliju Štengeli lētā izrādē
„F 1 o r i ja To s ka".

Svētdien, 7. maijā, pīkst. 14, lētā izrādē

..Norieta kvēle"; pīkst. 19.30 „M a1 u

m e d n i e k i".

Pirmdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes".

Otrdien, 9. maijā, pīkst. 19.30 „M aI u
medni e k i ".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 4. maijā, pīkst. 19.30 ~Vīnes
valsis'

-

,
parastās puscenas.

Piektdien, 5. maijā, pīkst. 19.30 „P e r s

Ģints".
Sestdien. 6. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 6. maijā, tautas izrādē „P e r s

Ģints"; pīkst. 19.30 „Vīnes valsis",

puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Ā k s t s".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas atklātie eksāmeni

dziedāšanas nodaļai notiks ceturtdien, 4. maijā,

pīkst. 16. leeja pret programām.

Literatura.

Dzelzsccļnieks, 9. num., 1939. g. 1. maijā,
Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Pagasta dzīve, 9. num., 1939. g. 1. maijā,
lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta-
izdevums.

Muitas Vēstnesis, 17.
num., 1939. g. 29. aprīlis,

Muitas departamenta izdevums.

Zeme, 5. burtnīca, 1939. g. 27. aprīlī, Balti-

jas lauksaimnieku biedrības laikraksts, iznāk
Valmierā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Bejģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,20—121,80
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Holandes guldeņu 285,50—289,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,10 91,50
100 Dancigas guldeņu 100|55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00-
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti»,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

100. num., ceturtdien, 1939. g. 4. maijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāviiratklājušies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas, kam, uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1928. g. 4. martā Lubānas

pag. mir. Andrievs Vītols, dzini.

1861. g. 26. septembrī (v. st.),
2781. 1.;

2) 1916. g. 30. decembrī (v

st.) mir. Late Puzulis, dzim.

Akmentioš, dzim. 1850. gada
20. maijā (v. st.), 2760. 1.;

3) 1915. g. 22. jūnijā (v. st.)
Olaines pag. mir. Jānis Alps,
dzim. liBsB. g. 17. aug. (v. st),

2779. 1.:

4) 1938. g. 27. maija mir. Min-

na Bošs, dzim. 1868. g. 9. sep-

tembrī (v. st.), 2715. 1..

5) 1937. g. 26. martā mir. Al-

vīne Simsons, dzim. Krēsliņš,
dzim. 1876. g. 11. oktobrī (v.
st.), 2686. 1.;

(i) 1939. g. 22. februārī Stren-

čos mir. Rūdolfs Luika, dzim.

1910. g. 7. martā, 2793. 1.;

7) 1937. g. 22. aprilī Bejas
pag. mir. Māle Šnikers (Šnik-

kers), dzim. Gailis, dzim. [866,

gada 14. aprilī, 2097. 1.:

8) 1932. g. 8. septembrī Kat-

varu- pag. mir. Krišs Kalniņš,
dzim. 1862. g. 7. aprilī (v. st.),

2833. 1.:

9) 1918. g. 10. aprilī mir. Jā-
nis Ismaeiis, dzim. 1889. gada
22. decembrī, 2718. 1.;

10) 1937. g. 18. jūlijā Rīgš
mir. Pēteris Elksnis (Elksne),
dzim. 1870. g. 17. oktobrī Sēl-

pil's pag., 2800. I

1939. g. 27. aprilī. 2461g

Vicepriekšsēdētājs J. 1) r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnudala.

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1628.—1631., 1836. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-
tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. k, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumu
ievietošanas ..Valdības Vēstnesi"

un norada, ka uzaicinājuma ter-

mina nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1839. g. !). martā Rītā mir.

Marija Litcheiis, dzini, Laškovs,
dzini. 1863. g. 4. aug. Rīga.

2764. I:

2) 1938. g. 23. īebr. Rigā mir.

Zanders Boss. dzini. IKSO. g.

1. janvārī, 2776. Li
3) 1920. g. 12. maijā mir. Mār-

tiņš Laumanis, mir. 80 g. vecs.

2815. |.i

4) 1939. g. 10. janv. par mir.
izslud. Aleksandrs-Teodors Gri-

galo\skis. dzini. 18*0. g. 25. sep-

tembrī (v. st.). 2300. L;

511939. g. 22. janvārī mir.

Ka; s Celinskis. dzini. 1872. g.

i. novembri, 2676. L:
6) 1928. g. 27. marta Ddes

pag. 'i; r. J.ui.s Berkmaiiis, ,I'.

1860. g. 25. maijā (v. st).
2710. Li

7) 1939. k. 15. februāri mir.

Jānis Liepa, dzini. 1664, «ada

3. marta (v. st.), 2769. Li
8) 1938. g. 27. jūnijā mir.

Katrine Jansons. dzini. 1900. g

21. novembrī. 2735. Li

9) 1935. g. 23. novembri mir.

Hinils-Atigusts Stilbiņš, dzini.

1*484. g. 25. īehruari. 2690. Li

10) 1928. a. 25. aug. mir. Jūle
llinš. d/im. Saulitis, dzim. 1865.

Kada 1(1. jūliju. 2717. I.

1939. g. 27. aprilī. 2463g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

RiKas apKahalt. 3. eivilnodala.

pamatojoties uz 1939. k'ad.i

18. aprila lēmumu. Civilproc.
lik. L9B&- 156& pantiem un (i-

-villik. .177. pantu, nolēma uzai-

cināt nozudušo Jāni Apini
(Apiniti). dzini. I s7\ nada

1. maiju (v. st.). 1 trada laikā

pēc ši sludinājuma ievietoša-

nas -Valdības Vēstnesi", ieras-

ties tiesā vai dot tiesai droša.-

zinas par sevi: uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir

drošas zinas par viņa dzīves

vietu vai nfivi. iesniegt šīs ziuas

Mcm . aizrādot, ka ja noradīt i

termma nebūs saņemtas drošas

zinas, ka Jānis Apinis (Apini-

tis), dzini. 1875. g. L maiju
(v. st.), ir dzīvs, tiesa atzīs

viuu par mirušu.

1939. g. 27. aprilī.
L. 2780/11. 2473e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied -
rībām un to savienībām 179. p.

paziņo, ka ar vioas 1939. gada

26. apriļa lēmumu reģistrēta

Latvijas pasta darbinieku kre-

ditsabiedr. savienošanā ar Pas-

ta-telegrafa darbinieku kreditsa-

biedrību vienā kopīgā organizā-

cijā ar nosaukumu: Pasta dar-

binieku krājaizdevu sabiedrība

un reģistrēti šo abu organizāciju
pieņemtie statūti. 2802g

Nodaļas pārzinis H. Mintāl».

Sekret. K. F r idr i c hsotis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprija lēmumu pārreģistrēta

Ctfra Rīgas galdnieku sabiedrība

ar jaunu nosaukumu Galdnieku

sabiedrība „Rosība" un reģis-

trēti sabiedrības biedru pilnā

sapulcē 1939. g. 24. februārī pie-
ņemti statūti. 2803g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Frid r i ch s ons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5221. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

26. aprila lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja ar fir-

mu „A. Cers".

Vienpersonīga tirgotāja, 1902.

gada 5. maijā Cēsīs dzim. An-

na-Leontīne Cers, dzīvo Plavi

nās, Vidzemes ielā Ba.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gada decembrī. Uzņē-

mums VEF radio aparātu un

ražojumu, velosipēdu, šaujamo
materiālu un sporta piederumu

tirgotava atrodas Pļaviņās,
Vidzemes ie'ā Ba. 2835g

Rīgā, 1939. g. 26. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o r^s.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5224. nuin.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

ŽB. aprija lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotājs Ferdi-

nands Gustavsons ar firmu „F.

Gustavsons".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1883.

gada 2. oktobrī Va!4sā dzini.

Ferdinands Gustavsons, dzīvo

Valkā. Tālavas ielā. 1(1.

Uzņēmuma darbība atklāt.i

1920. gadā. Uzņēmums ga

las un desu tirgotava atro-

das Valkā, Rīgas ielā 18.

Rīga, 1939. g. 2,8. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesa. M.Grunduli

Sekretārs H. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecibas „A" reģistri

5225. mm., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28t aprīļa lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotājs Jānis

Bariņi ar firmu „.|. Bariņš".
\ ienpersonīgs tirgotājs. lial.ī.

gada 5. maijā Kaisnavas pag.

dzini. Jānis Bariņš, dzīvo Pļa-
viņās. Daugavas iela 20.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. februāri. Uzņēmums
2. šķiras traktieris atro-

das Pļaviņas, Daugavas iela 20.

Rīga. 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.G runduls

Sekretārs F.. Andersons

lii«as apgabaltiesai tirdznie-

cībai reģistra nod., saskaņā 4r

tirdzniecības reg. noL 39. pantu,

paziņo, ka Ričas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5236. nuin.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

2S. aprila IC'inumu, ierakstīts

\ ienpersonigs tirgotājs Rlcfeardt
/andersons ar iirmu „R. Zan-

dersuns".

Vienpersonīgs tirgotais. lS7ti.

gada 3. niartā Tirzas
pag. dzini.

Richards Zandersons. dzīvo

Valkā. Rīgas ielā 26.

Uzueinuma darbība atklāta

Kmhi. gada. Uzņēmums, gal.is

preču un konservu tirgotava

atrodas Valkā. Rīgas ielā 26.

Rīga, 1939. g. 2S. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Ci r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons

Rīcas apgabaltiesas tirdznie-

cību reiiisira nod.. saskauā ar

tirdzniecibas reft. not. 39. pantu,

razino. ka Rinas apKabaltie-

sas tirdzniecibas „A" reftistri

SIST. num.. pamatojoties uz

trrdzniee. refc. tiesneša 1939. i.

ļSk .ir-nla lēmumu, ierakstīts

vieapanoalgs UrsotSJi Kalma-

■b>lMn Karlins ar firmu _kal-

inanis Karlins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899.

gada 18. maijā Krustpilī dzini.

Kalmanls-Bērs Karlins, dzīvo

Ķeipenes pag. „Liepās".
Uzņēmuma darbība atklāta

1532. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lopu un ga-

ļas uzpirkšana atkalpārdošanai,
atrodas Ķeipenes pag. „Liepās".

Rī«ā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5228. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. apriļa lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Sonja
Karlins ar firmu „Sonja Kar-

lins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1900.

gadā Gostiņos dzim. Sonja Kar-

lins, dzīvo Ķeipenes pa<g. „Lie-

pās".
Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums da-

žādu preču tirgotava un vilnas

pieņemšana Līgatnes vilnas ap-

strādāšanas fabrikai atrodas

Ķeipenes pag. „Liepās".
Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pant'i,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5229. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. aprija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sandrs-Fridrichs Rumpītis ar

firmu «Aleksandrs Rumpītis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 17. janvārī Leņingradā
dzini. Aleksandrs -

Fridrichs

Rumpītis, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 4, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. aprilī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir imports

un aģentūra (manufaktūra, ga-

lantērijas preces un kažokādas),

atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 19

Rīgā, 1939. g. 28. apTilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n der s qn_s.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5230. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. aprila lēmumu, ierakstits

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Kalliņš - Bērziņš ar firmu „E.

Kalliņš-Bērzipš".

. Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 15. janvārī, Mālupes pag.

dzini. Eduards Kaltiņš-Bērziņš,

dzīvo Mālupes pag. ..Bērziņos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums
vīnu tirgotava atrodas Māl-

upes pagasta ..Bērziņos".

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu's.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

maziņo, ka Rīgas apgabaltie

īas tirdzniecības „A" reģistri

5231. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g

29. aprila lētnurmi, ierakstīts

vīenparsoaiga tirgotājs Indri-

ķis-Brūno Birzulis ar firmu „i.

Birzulis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 19(17.

gada 27. septembrī Trapenes

pag- dzini. Indrikis-Brūno Bir-

zulis. dzivo Trapenes pag.

..Stiīrīšos".

Uzucmum.i darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums ko-

lonial-materialprečuun pārtika,

tirgotava atrodas Trapenes

pag. ..Stūrīšos". 2838g

Kiga. 1939. g. 29. aprilī

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du i s.

Sekretārs K. Andersons

Rigas apgabaltiesas tirdzmc-

eibas reģistra Md* saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pati* l.!

paziņo, ka Risas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5233. nuin.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

29. apri|a lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Pēteris

kalniņš ar firmu .I'. Kalniuš".

VictipcrtoniCJ tirgotājs. 1890.

gada 25. īebruarī Valkas pag.

dzim. Pēteris Kalniņš, dzīvi

Valka. Raiņa ielā IU.

Uzņēmuma darbība atklāti

1927. «ada Uzņēmums maiz-

nīca - konditoreja atrodas

Valkā. Raiņa ielā 10. 2841i;

Rīga. 1939. g. 29. aprīlī

Tirdzn.
reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. Andersons

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā ar

tirdzniecibas reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A' reģistri

5234. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds-

Janis Andersons ar firmu „Al-
- Andersons".

Vienpersonīgs tirgotais, 1895.

'gada 2. aprilī Lugažu pag. dzim.

Alfrēds-Jānis Andersons, dzīvo

Valkā Tālavas ielā 50.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir koku tirdz-

niecībai atrodas Vaikā, Tālavas

iela 50. 2833g

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n dersoīij.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5235. rttkn., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Plūmīte.ar firmu „E. Plūmīte".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 28. jūnijā Lugažu pag.

dzim. Eduards Plūmīte, dzivo

Valkā, Tirgus ielā 10.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 15. maijā. Uzņēmums
vīnu tirgotava atrodas

Valka, Raiņa ielā 16 2839g

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

210. num. ierakstītā firma „H.

M. Friedlenders" (Rīgā, Tērba-

tas ielā 32/34), uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 27. aprila lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tā likvidēta

1937. g. 31. decembrī. 2827g

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Z. Arons"

(Rīgā, Krāmu ielā 4) reģistri

1299. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 28. aprila lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Zamuels Arons

no 1937. g. 5. janvāra dzīvo

Rfiā, Antonijas ielā 24, 7. dz.

Rrgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņ".,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „M. Felma-

nis" (Rīgā. Marijas ielā 53) re-

ģistra 2505. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. aprila

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Meilachs Fel-

manis (Meilaclīas Feliuanas) no

1939. g. 20. aprila dzīvo Rīga.

Lāčplēša ielā 76. 10. dz. 2834g

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I s.

Sekretārs E. Anderson;

Rīgas apgabalt. tirdzniecība:

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn,

registr. not. 39. pantu, pazina
ka tirdzniecības „A" regiv.ri

ar firmu „H. Apeltofts un bied-

ri" ierakstītās komanditsab'ed-

rības reģistra 2934. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939, g

27. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar sab. liguma

1939. g. 17. aprila uzrakstu, šī

koni and i tsa biedrība pārveidota

par atklātu sabiedrību. Sabied-

rība nodibināta 1935. g. 17. mai-

jā un tad pat atklāta tas dar-

bība. Sabiedrības māiokiis un

uzņēmums ko'.onialu. mate-

riālo un manufaktūras, lauk-

saimniecības ražojumu un mu-

šiņu tirgotava atrodas Pļaviņas,
Vidzemes ielā 5. Uzņēmums
dibināts 1N95. i,.idā.

2) Šis atklātās sab. atklātie

biedri ir: I) IKN(i. g. 7. jūlijā

Rīgā dzini. Zviedrijas pavalst-
niece Gertija-lda-ŠarlotteHolm-

grens (Gerty - Ida - Charlotte

Holni'gren), dzīvo Pļaviņas
Vidzemes ielā. 5. 2) 1915. gada
27. augusta Pļaviņas dzim.

Zviedrijas pavalstniece Irene-

Zclma Apeltofts (Irenc-Selnia

Appeltoiit). dzivo Pļaviņā.;,

Vidzemes ielā 5. un 3) 1917. g.

IS. marta Madonā dzim. Ver-

ners-Hugo Apeitoits (\Verner-

Hugo Appeltofft), dzīvo Pļavi-

ņās. Vidzemes ielā 5.

Saskaņā ar sab. līgum i 1939.

gada IS. aprila uzrakstu. Helnii.i

Apeitoits (Helnv Appeltofft) mi-

nēta datuma no sab. izstāiusies.

Riga. 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs k. A n d e r s u :i ».

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzr.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Dāvids Za-

lomonsons" (Rīgā, Marijas
ielā 4a) reģistra 4949. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

27. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir kunga

un damu cepuru un galantērija'
preču tirdzniecība. 2832e

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Pirmā Rīgas maizes

iabrika akc. sab. „Nik. Rozen-

tāls" (Rīgā, Aizsargu ielā 73)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 91. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. aprila
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes loceklis Kārlis Baltiņš
1939. g. 22. martā miris:

2) Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 22. aprilī sab. akcionāru

pilnā sapulcē, mirušā valdes lo-

cekļa Kārļa Baltiņa un mirušā

valdes locekļa kandidāta Kārla
Vithofa vietā, par valdes lo-

cekli ievēlēts Oskars Artum-

Hartmanis, dzīvo Rīgā, Kuldī-

gas ielā 51, 5. dz., un par val-

des locekļa kandidātu Valters

Bodnieks, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 20. 2626e

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun d u' s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabali, tirdzniecību
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Papīru fabrika Edu-

ards Brūns un biedri, akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Zi'gfr. Meiero-

vica bulv. 18>, 2. dz.) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 141. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 28. aprila lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar pTOtokoliem, 1939.

gada 20. aprilī: 1) šīs sab. ak-

cionāru pilnā sapulcē nolemts

valdes locekļu skaitu samazināt

par vienu irti pārvēlot valdi, par

valdes locekļiem ievēlēti:

a) Pauls Mincs, dzīvo Rīgā,

Jura Ahināna ielā 2, b) izidors

f'inkovičs, dzīvo Rīgā, Valuc-

māra ielā 77, 20. dzīv., c) Lietu-

vas pilsonis Sergejs Levitins,

dzīvo Rīgā. Strēlnieku ielā la,

d) Marks Mincs, dzīvo

Kokneses prosp. 25. 1. dz., un

e) Aleksejs • Levitins, dzīvo

Rīgu, Stabu ielā 4, 9. dzīv., bet

par valdes locekļu kandidātiem

a) Rafaels Feldluins, dzīvo

Rīgā. Šampetera ielā 1. b) bij.

Krievijas pavalstnieks Alek-

sandrs Segals, dzīvo Rīgā, Sta-

bu ielā 4, (i. dzīv., un c) Ādolfs

Feldliūns, dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā la: 2) min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Pauls Mincs

un par valdes priekšsēdētāja
vietnieku Aleksejs Leviiins.

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī. .

Tirdzn. reģ. tiesn. M.<'. r u ndu!s
Sekretārs K. Andersons

Rīgas apgabali, tirdzniecība?

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

■egistr. not. 39. pantu, pazinu
ka tirdzniecības „B" reiistri

ar firmu „Baltrustra" Baltijas

Krievijas transportu un preču
noliktavu akc. sab." (Rīgā, škīi-

uu ielā 12/14, 3. dzīv.) ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 156.

iolijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1R39. g. 2& apriļa lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protoklu, 1939. g.

25. aprilī šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Grigorijs Min

skers. 3880c

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduli
Sekretārs fi. Anderson»

Rīgas apgahalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

tegistr. not. 39. pantu, pazirj'i.

ka tirdzniecības „B" reftistrī
ai firmu «Akciju sabiedrība

~ltģecicina Manuiaktura" ierak-

stītās akciju sabiedrības re-

ģistra 283. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 28. aprija
lēmuma pamata, ierakstits:

I) pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Dau-

gavgrīvas ielā, Rīgā, šis sab.

mājokļa un uzņēmuma drēbju
austuves un krāsotavas atraša-

nās vieta ir Rīgā. Daugavgrī-

\as itlā 67.

II) Pēc paziņojuma: 1) šīs

sab. vaidēs locekļa kandidāta

Nikolaja Karnesta dzīves vieta

ir Rīga. Imantas 111 lin. 10, un

2) pēc Rēveles ielas, Rīgā, pār-

dēvēšanas, min, s.il>. valdes io-

ceklu kandidātes Albertnies

Lūsis dzīves vieta ir Rīga, Tal-

linas ielā 41/43, 50. dzīv.,

3) pēc namu numerācijas pār-

kārtojuma Daugavgrīvas iela,

Rīgā, sab. valdes locekļa un di-

rektora-rīkotāja Artūra Meļ-
landa dzīves vieta ir Rīga,

Daugavgrīvas ielā 67. 2837e

Rīgā, 1939. g. 28. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s r^r^s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzii.

registr. not. 39. pantu, pazirjo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Latvijas amatnieku

savstarpīgā kredītbiedrība"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 3) ierak-

stītās kreditsabiedrības registr

474. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 28. apriļa lē-

muma pamata:

I) ierakstīta šāda grozīta

firma: „Otrā Rīgas savstarpīgā

kredītbiedrība".

II) ierakstīts:

a) saskaņā ār paziņojumu,

1939. g. 6. janvārī miris šīs

biedrības valdes priekšsēdētājs
Gustavs Zemgals.

Pēc protokoliem: 1) 1939. g.

24. februārī šīs biedrības kār-

tējā pilnā sapulcē mirušā Gusta-

va Zemgaļa vietā par valdes lo-

cekli ievēlēts Aleksandrs Segle-

nieks, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 28, iin_2) 1939. g. 27. febr.

valdes sede par šīs biedrības

valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Kārlis Kasparsons.
b) 1939. g. 15. marta finansu

ministris apstiprinājis šīs bied-

rības statūtu groziiumus un tie

izsludināti 1939. g. 1. aprilī
«Ekonomista" 7. num. 2S>29e

Rīgā, 1939. g. 28. apri'.ī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 s.
Sekretārs E. A n d e r s o n <.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. martā tiesas sēdi

attaisīto un nolasīto mir. Friča

Grauda - Graudiņa testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Friča

Grauda-Graudiua mantojumu kā

mantiniekiem, lesatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

|elj;avā, 1939. «. 25. aprilī.
M. 1. 1004. 2365e

Priekšsēd. v. K. KlavinS.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. D.,

paziuo, ka ar Certa Šteinerta.

dzim. 1881. g. 10. aprili, in:r.

1933. «ada II». martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ļ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
.'i mēnešu laikā pēc ši lludjnS-

iuma ievietošanas ~Valdibas
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. april?.

13S0. 1. 2486e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 171(1. p..

paziuo. ka ar Andreja Rona,
dzim. 1870. g. 10. oktobrī, mir.

1936. gada 9. augustā, nāvi

it atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

'iesības vai nrasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1383. I. 2487e

Priekšsēd. v. K. Klav i o š.

Sekretāre M. Ktcīūhol
s.

.k'lua\as apuabalt. civiinodala.

pamatojoties uz Civl'proc. lik.

1575. p.. paziuo. ka 1939. «ada

11. maija atklāta tiesas sēdi
attaisīs un nolasis Jaua L'p-
niala testamentu. Jānis Uprna-
lis miris 1936. f. 14. maijā.

Jeltravā, 1939. k. 2. maijā.
27(1. 1. 3044s

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

100. num., ceturtdien, 1939. g. 4. maijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

J628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Franča Pietucha
dzini. 1894. g; 5. iuniiā. mir.
1937. gada 22. aprilī. nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības uh prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdībai
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. t. 25. aprilī.
1398. Ļ 2488e

Priekšsed. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Pakšina,
dzim. 1864. g. 16. oktobrī, mir.

1939. gada 2. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 25. aprilī.

1396. 1. 24896

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o t s

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kaspara Ekmapa.

mir. 1929. g. 20. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs pa r

zaudētām.

Jelgavā. 1939. ļ. 25. aprilī.
1375. 1. 2490e

Priekšsēd. v. K. Klaviņš

Sekretāre M. K 1 e i n li o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

11. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Līzes Beke-
ris testamentu. Līze Bekeris

dzimusi 1882. <g. 21. ianv. un

mirusi 19.'!!). g. 26. febr.

Jelgava. 1939. g. 2. maija.

1530. I. 30458

Priekšsēd. v. ('.. 13 e i m u-t s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamat-.'jotie; uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

11. maijā atklātā tiesas sC'tiē

attaisīs '.mi nolasi P.tera Kresi ņa

testamentu. Pēteris Krēsliņš

dzimis 1888. g. 24. jūlijā un

miris 1939. g. 9. februāri.

Jelgavā, 1939. g. 2. maijā.

1527/39. 1. 3045a

Priekšsēd. v. G. lieimut s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f «.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
28. februāra tiesas pavcii Sniu-

elis Slosbergs. dzini. 1883. gada

11. maija Ilūkstē, atzīts par

vainīgu pilnpiena pārdošana,
kas saturējis kūts mēslus š. g.

31. janvārī, savi piena veikalā

Rīgā. Dzirnavu iela Itil. un so-

dīts pēc Sodu lik. 396. p. ar

Ls 25,— vai 1 nedēlu arestā.

1939. g. 2. maiji.

312. I. 3010s
Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas li. lec miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, iraziuc ka ar 1999. «ada
16. februāra tiesas pavēli Izrae-

lis Kagans. dzim. 1868. Kada

Krievija, Polocka. atzīts par

«■taiga, ka viijš i/laidis no sa-

vas kartupeļu miltu un strupa

noliktavas Risa. Visvalža iela I.

sīrupu spaiņos, nez ta izgata-

vošanas firmas un vietas ap-

zīmējuma, kas konstatēts 193.5.

gada 12. decembri, un sodits

pēc Sodu lik. 29i. p. ar 12 la-

tiem vai nesamaksas gadījuma

ar 4 dienam arestā. SOJU
1939. g. 29. apriti. 307. k. L

Miertiesnesis R. Viļu m s.

Sekretāre K. A b 0 I i o *.

Rigas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
21. janvāra tiesas pavēli Ansis

1 apukis (Lapukel. dzini. IXN3

gada 9. sept. Kuldīgas apr.

Skrundas pag., atzīts par vai-

nīgu puvušu alus desu turēša-

nā pārdošanai savā pārtikas
preču veikalā Rīgā, Laborato-

rijas ielā 11, 1938. g. 8. sept..

un sodīts pēc -Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 30 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 10 dienām

arestā. 172. kr. I.

1939. g. 1. maija. 3012g

Miertiesnesis R. V i ļums.
Sekretāre E. A b 0.l i n š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1717.

pantu, paziņo, ka ar miertiesne-

ša 1939. e. 29. apri|a lēmumu

uz Civilproc. lik. 1699. un 1723.

panta pamata nolemts: atzīt

par anulētu Zālamanam Criš-

kanam nozudušo vekseli par

Ls 150,—, kuru 1937. g. 10. ok-

tobri Ludzā, ar maksāšanas ter-

miņu 1938. g. 30. oktobrī Anna

Steimakovs izdevusi Nikolajam
Steimakovam un pēdējais to

blanko indosējis Zālamanam

Griškanam. 88. 1. 3008,5

Ludzā. 1939. g. 2. maijā.

Miertiesnesis P. P e t z a I s

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņa ar Civilproc. lik. 1717.

i.autu. paziņo, ka ar miertiesne-

ša 1939. k. 29. aprila lēmumu

uz Civilproc. lik. 1699. uti 172.i.

panta pamata nolemts: atzīt

par anulētu Zālamanam Griš-

kanam nozudušo vekseli par

Ls 150—, kuru 1937. g. 10. ok-

tobri Ludza, ar maksāšanas ter-

minu 1938. g. 15. oktobrī Anna

Steimakovs izdevusi Nikolajam
Steiniakovam un pēdējais to

blanko indosējis Zālamanam

Griškanam. 87. i. 3009ā

Ludzā, 1939. g. 2. maijā.

Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Rīgas apgabalt. i. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Valdemāra ielā 57/59,

3 dzīv., paziņo, ka 1939. gada

12. maijā, pīkst. 11, Rīgā, L. Ka-

lēju ielā 63, mech. darbn.. 1. un

2. publiskā izsolē pārdos mir.

Jāņa Jonsona mechan. darbnī-

cas aparātus u. c, kas novērtēti

par Ls 750,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs, J. K u r m ī t i s, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā

124, 1. d_z.. paziņo, ka 1939. g.

17. maija, pīkst. 10.30, Rīgā,
Brīvības iela 97, 1. dz.. Jāņa
Kleščinska prasībā 1. publiskā

izsolē pārdos Augusta Maršitca

mēbeles, kas novērtētas par

280 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1046. I. 3026g

Tiesu izpild. J. K u r m īt i

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Klizabetes ielā 8, 8. dzīv..

paziņo, ka 1939. g. 12. maijā,
pīkst. 11, Rīga. Kapseļu ielā 4c

1. publiskā izsolē pārdos Frid-

richa Brakšes mēbeles, kas no-

vērtētas par 370 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

'l iesu izpild. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Klizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 12. maijā,
pīkst, u, Rīgā. Kamcierru

ieja 36 38), 1. publiskā izsolē

pārdos Hansa Petersa Merce-

des-Benz šasiju, kas novērtēta

par 400 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Tiesu izpild. v. i. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rfgi, Marijas ielā 6, tj. dzīv.

paziņo, ka 1939. gada 12. maijā,
pīkst. 12, Rīgā, Latgales iela 79,
I. publiska izsolē pārdos Movša

Hškina kungu 12 uzvalkus,

kas novērtēti par 480 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

821. I. 3060c
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgahalt. 10. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancle.ia fr

Rīgā. Matīsa iela 13. 2. dziv..

paziņo, ka 1939. g. 17. maijā,

pīkst. io. Rīgā, \ īlaudes ielā 7.

i. dziv.. I. publiska izsolē pār-

dos Meiera Opeskina nu Basi-

|at l'liskins mēbeles, kas no

vērtētas par 335 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatit pārdošanas dienā uti vietā

821. L 3027e

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

I. iec liesu izpild.. kura k.ui-

cleia ir Rīgā. Klijānu iela 3.

1. dz.. paziņo, ka 1939. gada

23. maija, alkst 11. Kokneses

pag. „l ielmežaizelkši.ur maias

2. publiska izsole pārdos Rudol-

fa Arnesa mēbeles, medību bisi

un šujmašīnu, nekultus: sinepes,

linus, miežus un auzas, kas no-

vērtēti par 1(56(1 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 2. maijā. 2896s

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatoioties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 178,45 un Anri Kasela pra-

sības Ls 238,76 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 8. jū-

lijā, pīkst. 10. Rīgas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Izaka, Ābrama un

Hirša Libmanu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Baldones ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 16682. nodaliju-
mā un sastāv no Baldones mež-

niecības ar zemes grām. nodal.

92. nurn. atdalītā zemes gabali.
5006 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 539,—; .
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000, —. Cadijumā, ja Lat-

vijas hipotēku banka piedzīšanu

stsauktu, tiks pārdota tikai Hir-

ša Libniana 7s domātā daja, at-

tiecīgi samazinot novērtējuma

un drošības iemaksu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

53,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 26. aprilī.
301. 1. 2567e

Tiesu izpildītājsi_J._Lap iloj.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
U. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 852,35 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

8. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Artura Reides

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu pag.

Saulkrastu ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 21174. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala 275-F, 4400 kv. mtr. kop-
platība :

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800.—:_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīčībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1939. g. 26. aprīli.
295. t 2566c

Tiesu izpildītājs J. L
ap i ņ š.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz„ pamatojoties uz Civil-
procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 733,16 ar proc. un

iadev. piedzīšanai 1939. gada

H. jūlijā, pikst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiska izsolē Jēkaba Llpes
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu
pag.

Saulkrastu ciema, ierakstīts ze-

mes grāmatas 18162. nodaliju-
ma un sastāv no zemes gabala
275-F. 4300 kv. mtr. kopplatība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800.-;
4) solitājiem jāiemaksā Ls

80,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

āuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. aprilī.
281. 1. 3570e

Tiesu J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 600,55 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
8. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1, publiskā izsolē Kārla Avena

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu pag.

Saulkrastu ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 18640. nodali-

jurnā un sastāv no zemes ga

bala 271-F. 5400 kv. mtr. kon-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 650, —

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 26. aprilī.
282.1. 2571 e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 3286,83 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
8. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. pu/bliskā izsolē Annas Ķel-
deris un Anša Kronberga ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Kemeros, Cerības ielā 5, ierak-

stīts zemes grāmatas 17054. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala 239-F, 2200 kv. mtr.

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 1817,74;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1939. g. 26. aprilī.
266. 1. 2572e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 507,08 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

8. jūlija, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zale pārdos

I. publiska izsolē Kārla Vei-

denberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 15652. nodalijumā un sa-

stāv no Baldones mežniecības
atdalīta zemse gabala, 4669 kv.

mtr. kopplatība:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500. :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 500, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— i.rošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

sāda atļauja ir vajadzīga pec

iikuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, k*s ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1939. g. 26. aprilī.

291. I. 2574 c
Tiesu izpildītājs .1. L ap i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas aoj.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatoioties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Kristīnes Turauskas, dzini.

Sniedze, prasības Ls 1872,80 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Oska-

ra Dāva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Mores

pag., ierakstīts zemes grāmatas

16743. nodal'ijumā un sastāv no

Upkalmi 17-F mājām, 17.78 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350, drošības naudas nt-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu n^da'ā

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1939. g. 26. aprilī.
2573 329. 1.

Tiesu izpildītājs La p i ņi.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

c'.eja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Hirša Frkhnaua prasību
Ls 222,67 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pļkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

sole Augusta - Jūlija Sīmana d.

Tetera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pabažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 5639.

nodalījuma un sastāv no zemes

ga'balia „Teteri Nr. X", 4,05 de-

set. kopplatība; 1934. g. pievie-
nots zemes gabals 161 F, 2,05
ha pilat.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 34(1, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

1939. g. 26. aprilī.

2575e
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š\

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
iela 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 27,84 uti izdev
piedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā,
Pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Pētera Ezerīša nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Jē-
kabpilī, ierakstīts

zemes grā-
matu reģistri ar 744. num. (reģ
namiem);

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls KfD, :

9) tam ir hipotēku parādi

Ls 2(M).—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošīb.is naudas
no-

vērtējuma desmitā da|a un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

687. I. 3014g

Tiesu izpild. .1. Ve i n ber g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 835,90 un izdev.

|.iedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltie-

sai sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Strazdiņa ne-

kustamus īpašumus, kas atro-

das Jēkabpils apr. Jaunjelgavā,
L. Daugavas ielā 11/12, ierak-

stīti zemes grāmatu reģistri ar

59. un 60. num.;

2) nekustamu īpašumu izsoles

vērtība ar hip. 59. num.

Ls 2700—, ar hip. 60. num.

Ls 300, ;

3) tiem ir hipotēku parādi

Ls 3000,—, hip. 59. un 60. num.

katram un 450 c. rbl,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,—un Ls3o,— droš. naudas—-

novērtējum desmitāa daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

536. 1. 3015g

Tiesu Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziuo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 32,92 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Līzes Andriņš, dzim.

Maizīts, nekustamu īpašumu,
kas airodas Jēkabpilī, Robežu

iela 6, ierakstīts zemes grātni-
tu reģistri ar 858. num. (reg.

namiem);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200 —;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

644. I. 3017g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotas? 1) 13/26662. zirga pasi,
kas 1931. g. 21. janv. izdota

Broņislavai Soikans, un 2) 49.

kumeļa reģ. zīmi, kas 1934. g.

5. sept. izdota Zigizmimdam

1538e

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

5'755. kara kļaus, apliec, ko

Valkas kara apr. priekšu. 1924.

gada 12. VI izdevis Jūliiam
Mačam. 1417e

Valdības Vēstnesis 100. num., ceturtdien, 1939. g. 4. maijā6



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 35,10 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Kļaviņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī,
Krasta ielā 25, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 859. num.

(reģ. namiem);

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civiluodalas kan-

clejā.
647. 1. 3018g

Tiesu izpild. J. Ve i n ber gs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 19,28 un izdev

piedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kazimira Krisona nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpilī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 238. mirrt (reg.

pļavām);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1939. g. 29. aprili.

646. I. 3019g

Tiesu izpild. .1. Ve i n b e rg s.

.lekavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpili, Brīvibas

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasibas Ls 317.1!t

un izdev. piedzīšanai 1939. i!.

18. oktobrī, pīkst. io. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiska izsolē Krišjaua

(Kristiāna) Steinherga nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Jēkab-

pils apr. Daudzeses pag., ierak-

stīts zemes grāmatu refeistrī ar

322. Dtmfc un sastāv no Popu

mājam:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,:

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.200.—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

481. 1. 3016g

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītais 2. Kine n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 207,90 ar proc.

piedzīšanai 1939. gada 7. jūlijā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē

mirušas Emilijas - Kazimiras
Fridricha meitas Politanskas.
dzim. Vaage, mant. masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Priekules pilsētā,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 238. num. un sastāv no

zemes gabala, aptveroša 1799

kv. metrus, ar namu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200 —;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 27. aprīlī.

Ļ. 183/39. 2723e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

Izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāna Uobela un citu prasības

par Ls 5484.76 ar proc. piedzī-
šanai 1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Friča

dēla Prūša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Liepājas apr.

Vaiņodes - Bātes ciemā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

4066. mun. un sastāv no zemes

gabala, aptveroša 6200 kv. met-

rus, ar namu; ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4378.77:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aižputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 27. aprilī.

L. 184/39. 2724e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa I. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jaun-Liepājas krājaizdevu
sabiedr. prasības par Ls 2220

ar prOC piedzīšanai 1939. gada

ti. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Miķeja Jēkaba dēla

I i lika nekustama īpašuma do-

māto ideālo 1
s dalu. kas atro-

das Liepājas apr.. Bārtas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2989. nu un sastāv no

\i šu mājam, aptverosatn -

i.-'t

ha. ar saimniecibas ēkam:

2) nekustama ipašuma izsoles

vērtiba Ls 3666, —:

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4968,40;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

3t">K,t: o drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 27. aprilī.
L. 151/39. 2727e

Tiesu ļzpildītāļs 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintari:

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības

par Ls 120,47 ar proc. piedzī-

šanai 1939. gada 6. oktobri,

pīkst. 10. apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

laulāto Roberta un Emilijas

Bumbuļu nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Asītes

l'-ag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7. num. un sastāv no

Lankopu mājām, aptverošām
37,64 hektārus;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

670,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā. 1939. g. 27. aprilī.
L. 162/39. 2725c

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kur3
kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vaiņodes krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 191,78

ar proc. piedzīšanai 1939. gada

6. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
titsas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Friča Pētera dēla

Ķera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Asītes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1548. num. un sastāv

no Si'enieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6320, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8370, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

632,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
iemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 27. aprili.
L. 131/39. 2726e

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. «ada

12. maija, pīkst. 11, Risi, Stabu

ielā -47. '.':!. dz.. vairāksolīšana

pārdos Goldas un lielmaņa Šlo-

uinvičii ieķīlātas mēbeles, kas

novērtētas par Ls 600.—. daži-

uu nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. A. T a un i u š.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. «ada

12. maija, pīkst. 11, Rīgā, Za|ā
iela 3. -13. dz.. vairāksolīšanā

I ārdos Benjamiņa I eviņa kust.

mautu, kas novērtēta par

Ls 235, , nodokļu parada pie-

dzīšanai. 2939«

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. «ada

12. maija, pīkst. 12. K'u.i. Tvai-

ka :ela 4 6, vairāksolīšana pār-

dos lin. iah. .julius l'otempa a s

nod. depart. ieķīlātas māsiņas,

kas novērtētas par Ls 30.000, —,

viņas dažādas nodokļu parāda

piedzīšanai. 2f.38«

Nod. piedz. J. All ber k s.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu ua materiālu dīrekdia
izsludina

,

rakstisku izsoli
1939. g. 19. maijā 9550 kg dažāda papira piegādei

un rakstiskas sacensības:

1939. g. 19. maijā 335 gab. ziemas pusmēteļu piegādei;

1939. g. 26. maijā 30 gab. domkratu, 10.000 kg celtspējas, sistēmas

Barett vai Simplex piegādei;

1939. g. 26. maijā 22 gab. lokomotīvju vara sienu un plākšņu, pēc
saraksta piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. H, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L 576 2942

Posto od telegrāfa departaments
rakstisks sacensībās lejādSs:

12. maijā, pīkst. 11,
lineaļus 200 gab., zīmuļu pagarinātājus 300 gab., preses
100 gab., rakstāmās spalvas sio.ooo gab., spilventiņus
zīmogiem £0 gab., spraudītes 200 kast.., melno tinti

500 pudel., sarkano tinti 500 pudel., tintnīcas 250 gab
,

trauciņus ar sūkli 100 gab., balto tušu 25 pudel.,
gumiarabik. trauciņus 6CO gab., metāla numeratorus

40 gab.;

13. maijā, pīkst. 11,
latolu 100.000 kg;

16. maijā, pīkst. 11,
papiru, techniskai zīmēšanai, dažāda lieluma, 1.650 mtr.,
spalvas, zīmēšanai, 576 gab., dažādu tušu 355 pudel.,

trijstūrus 20 gab., velces 10 gab., zīmuļus HB 144 gab.
un gumijas, zīmuļiem 150 gab ;

17. maijā, pīkst. 11,
dažādu striķi 15.000 kg;

23. maijā, pīkst. 11,
auto riepas 80 gab., bronsa drāti 20.000 kg;

24. maijā, pīkst. 11,
6 autobusu šasijas;

1. jūnijā, pīkst. 11,
sausā taisngrieža iekārtu.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā ie-

sniedzot piedāvājumu. L 566 2945

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā 59. ist.

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3

i. g. 23. maijā, pīkst. 10

izdos 80.000 gab. džutes maisu 72X155 cm, arī

lietotu, piegādi
žāvēto graizijumu (lopbarības) iesaiņošanai.

Ar tuvākiem piegādes noteikumiem var iepazīties pārvaldē

parastā darba laikā. L 500 2943

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, š. g. 19. maijā, pīkst. 10,

■xdos

?00 kg cilindru e|ļas
100

~
dinamo eļļas

2550
~

mašinu eļļas
1100

~
staufertauku

900
„

liellopu tauku

20500
~

sērs stangās
6CO

~
nutriju svdrosulfita

3(0
~

ultramarīna

t'oo
~

:hlora gāzes

Bfso m kokvilnas filtraudumu

420)
~

džutas flltraudumu
214(H0 gab. maisu biikn

1330 kg maisu saites

KO
~

spodrvilnas

piegādi.
Ar piegādes tuvākiem noteikumiem var iepazīties pārvaldē,

parastā darba laikā 1- s'i3 2944

Nodokļu īlepa rt. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

13. maijā, pīkst. 12, Rīsā. M.

Nometot! iela 82, vairāksolīšana

pārdos A/S. „A. Gluchovskis"

piederošos Nodokļu departa-
mentam ieķīlātas 2 krusta spol-

inašinas, kas novērtētas par

Ls 2178.60. dažādu nodokļu pa-

rada piedzīšanai. 2936«

Nodokļu piedz. M. M i 1 t s

Dau«avpils apr. polic. 3. iec.

priekšu, paziņo, ka 1939. «ada

12. maijā, pīkst. 10, Krāslavā,

Indras ielā 18. otrreizējā izsolē

pārdos Mendela un Cipas Per-

maņu ēvel- un spundmašinu, kas

novērtēta par Ls 455,—, viņa

1938. «. ienākumu un nek. man-

tas nodokļu parāda piedzīšanai.
lecirkņa pr. K. K e r zu m s.

Darbveža v. H. Alksnis.

Rīgas-preču stacijā
š. k. 8. un 9. maijā

pārdos ūtrupē saņēmēja

neizpirktu sūtijumu

I mucu dzīvnieku asiņu, 222 kļ

pēc sūt. Gu!bene-Rī«a-preču 34.

num. Nosūt.: Kr. Zalkalns; sa-

ņem, dublik. uzrādītājs.

Stacijas priekšnieks (paraksts).

Ventspils apr. priekšn. paziņo,

ka Viktorijas Kāns kokmateriā-

lu pārdošana vairāksolīšana

š. k. 5. maijā. Ventspilī, P. Hers-

m-aņa kokzāģētavas materiālu

laukuma, nenotiks. 3062e

Apr. pr. v. G. li a u m a n i s.

liauskas apr. priekšn. izsludi-

na par nederisu 60322. velosi-

pēda numuru, kas izdots Jānim
Rasām. 2663e

Latvijas radioions izsludina

par nederi«ām nozaudētas ābo-

liem, atļaujas, kas izdotas:

1) A 61517. 1937. g. 25. VI

Zalmanim Ruhinsonam: 2) A

9083. 1935. g. 19. VIII Minnai

Neibur«s. un 3) B 11512.

1939. «. 24. I Martai Sprofeis.
L. 554. 29461

LATVIJAS KREDĪTBANKA
1939. g. 11. maijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensibā

vienas divstāvu koka ēkas un šķūņa nojaukšanas
darbus Rīgā, Gaujienas ielā 10.

Drošības nauda Ls 500,—.
Rakstiski piedāvājumi un nodibinājums jāiesniedz līdz še minētam termiņam Latvijas kredit-

bankas bū\nodaļā R ; gā, 15. maija laukumā 4, ar uzrakstu uz aploksn;s „Ēku nojaukšanas darbiem

Rīgā, Gauj ēnas ielā 10.

Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas būvnoda|j katru darba dienu no

P

'
kst

' '
2 "dz l

4' 307 i LATVIJAS KREDĪTBANKA.

Galv. artil. nolikt, priekšn.

izsludina par nozagtu: 1) nolik-

tavas virsdienesta kar. Jānim

Dreijam personīgi piederošo

7,65 kal. „Mauzer" sist. 199843.

pistoli; 2) Auto-tanku pulka ko-

mandiera 1935. g. 7. okt. izdoto

415. apliec, ka kar. Dreija ie-

guvis 1. kateg. mechanisko sa-

tiksmes līdzekļu vadīšanas tie-

sības; 3) Galv. artil. noliktavas

plomstangas ar nospiedumu

vienā pusē (i. A. N. S. un otra

pusē krustoti lielgabalu

stobri un burti K. M. Atradē-

jam mantas jānodod šai nolik-

tavai. 2954g

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas pils. valdes darba

i'Od. izdotās darba 'grāmatiņas:

1) R 111188/57054. kas 1932. g.

30. VI izdota Emīlijai Kalns;

2) R 139143/141297, 1932. gada
29. IX Jānim Sirrisonam: 3) R

169881/169970, 1934. g. 1. X He-

lēnei Belavskis; 4) R 54384/

50507, ko ši valde 1932. gada
15. VI iždevusi Jānim Feldma-

nim; 5) 130. gr., ko Adulienes

pag. valde 1934. g. 18. V izsnie-

gusi Emilijai Abeltiņš, dzini.

Dekters; 6) 65243. gr.. ko Mā-

lupes pag. valde 1932. g. 21. VI

izdevusi Augustam Alderam:
7) Z 53398/598. gr.. ko Skaistas

pag. valde 1934. g. 28. 111 izde-

vusi Ludviķim Markevičam;

8) 442. gr., ko Cieceres pag.

valde 1935. g. izdevusi Annai-

Luizei Michalovskis, arī Mika-

lovskis; 9) L 68430/1397. gr.. ko

Andrupenes pag. valde 1934. g

16. aprilī izdevusi Genovefai

Grabovskis, un 10) 15543. gr„

ko Liepājas pils. valde 1932. g.

29. VI izdevusi Leo Vaserma-

nlm, 3055g

Abrenes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederību
nozaudēto Gauru Onikos dzīv.

Aleksandra Antonova 17 g. V.

rudas. 136 cm augstas ķēves

pasi, kuras izdevēja iestāde

nav zināma. 155Se

Bukinuižas pag. valde izslu-

dina par nederību L. 105240/

i306. darba ērām., ko šī pag.

valde 1937. g. 1. aprīlī izdevusi

Keodoram Smirnovam. 2923e

Cesvaines pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederību

nozaudēto radio abouein. A

8626/256. atļauju, kas izdotā

Aleksandram Plensneram Gra

šu pag. Lejas-Pakulos. L. 572

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. ZV 003190/7190, ko
Kaunatas pag. valde 1934. gada
15. febr. izdevusi Antonam Bro-

konam. 1554e

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. K.ļ 013468/5469,
ko šī pag. valde 1935. gada

29. martā izdevusi Natālijai Ki-

rilovs. 1551c

Grīvas pils. valde izsludin i

par nederīgu nozaudēto Z

53437 247ti. darba grāmatiņu, ko

šīs pils. valde 1937. g. 20. dec.

izdevusi Fevronijai Cīpkins.

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina paT nederīgiem nozaudē

tos 12(iM>. automobiļa numurus,

ko viņš 19.3K. g. izdevis Edvar-
datn Šnepstam. 2662e

Jelgavas apr. polic. 4. lec
priekša, izsludina

par nederīgu
pazaudēto 11.50. karaklaus. ap!.,
ko 3. Jelgavas kajn. pulka ko-

inaud. 1936. g. 2.'5. t'ebr. izdevis

Peodoram ("erkasovam. 1562e

Krāslavas pasta un telegrāfa
hant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 159.

atjauju, kas izdota Giršain Pcs-
kinam Krāslavā, Hrīvības iela 4

L. 586. 2949t:

Madonas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
radio abonem. .'591. atļauju, kas

izdota Jānim Starcim Lubejas

pag. Jaunpumpos. L. 57:'.

Rembates pag. valde atsauc

„Vald. Vēstu." š. g. 65. num.

ievietoto sludinājumu par Mār-

tiņa Skribļa Latv. iekšz. pases

NT 017179 1566 izsludināšanu

par nederīgu, jo minētā pase at-

rasta. 2646e

100. num., ceturtdien, 1939. g. 4. maijā Valdības Vēstnesis 7



Pustiijas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 781.
darba grām., ko Annenieku pa-

gasta valde 1936. g. izdevusi

Vasilijani Pimanovam. 2649e

Puzes
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 90. la-
bības

gram., ko ŠT pag. valde

1938. g. izdevusi Andrejam Pā-

velsonam. 2648e

Rendas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K.

27164/164. darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. 15. jun. iz-

devusi Jakubam Zeivotam.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 45210. velosipēda ap-

liec, ko viuš 1938. g. 8. jun.

izdevis Atanasiiam lvanovam..

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. TN 002704/5951,

kas 1937. g. 13. aprili izd. Han-

tonam Bogdanovam; 2) ser.

NK 019123/123, kas 1927. gada
23. dec., un 3) karaklausības

7454. apliecību, ko Sapieru pul-
ka komand. 1929. g. 29. okt iz-

devuši Jevstignejam Kupcovam;
4) Latv. vecā parauga 893. pasi,
ko št pag. valde 1922. g. 29. sep-

tembri izdevusi Jepistinijai Ko-

valevs, un kumeļu registr. zī-

mes: 5) 719. zīmi, kas 1936. g.

26. jun. izdota Matveļam Rogo
zinām; 6) 1050. zīmi, kas 1938.

gada 10. jūnijā izd. Gardeiain

Podoinikovam; 7) velosipēda

„Omega" 46485/47909. braukša-

nas atļauju, ko Rēzeknes apr.

polic. 4. iec. priekšn. 1938. g.

14. jun. izd. Anikijam Špelko-
vam, un darba grāmatiņas:

8) 114. grām., ko Grostonas pag.

valde 1932. g. 18. aug. ižd. Sem-

jonam Bloclīinam; 9) 481. gr.,

ko Kalnciema pag. valde 1934.

gada izd. Kondratijam Volosa-

novam, un 10) sadegušo 87. gr,
ko Mētrienas pag. valde 1932. g.

13. jun. izdevusi Firsanr Smir-

novam. • 278 Ig

Svitenes pasta un telegrala
kant. izsludina par nederību no-

zaudēto radio abonent. 6039/

242. atļauju, kas izdota Rober-

tam Kad iķiii i Lielvircavas pag.

Gedvilu mājas. L. 556 2950

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgu sadeg. L. 122549/

1927. darba grāmatiņu, ko Iz-

valtas pag. valde 1939. gada
5. janv. izdevusi Jāzepam Li-

pinam.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederību 65935

velosip. apliec, ko Trapenes
virskārtibn. 1938. g. 8. V izde-

vis Frktrtcham Bunkovskim.

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīga parādnieka

Ābrama Zēmaņa konkursa valde

paziņo, ka 1939. g. 12. maijā,
pīkst. 10, Rīga, (.iertriīdes
ielā 49, 2. dzīv., notiks parād-

nieka

vispārējā kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojuma

par lidzšinējo darbību;

2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;

3) konkursa slēgšana un lik-

vidatora iecelšana un tā piln-
varošana vest nenokārtotās

lietas:

4) konkursa valdes atlīdzības

noteikšana:

5) dažādi jautājumi. 3Us(ie

Konkursa valde.

1 irdzuicc. un rupniec. akc. sab.

„FINAGO"
sasauc akcionārus uz

otrreizējo kārtējo vispār.

sapulci
1939. g.

28. maija, pīkst. 12. sab.

telpas Rīga, L. Jēkaba iela 24

Dienas kārtība:

t) sapulces amatpersonu vēlē-

šana :

2) valdes un revizijas komis.-

jas ziņojumi:
3) 1938. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no

atbildības pur 1938. g. dar-

bi bu:

4) valdes locekļu algu note'k-

šana:

5) jautājums par tālāko sab.

darbību. 1939. g. budžets un

darbības pļaus:
ti) vēlēšanas:

7) dažādi jautājumi un priekš
likumi.

Šī sapulce Mm pilntiesīga pie

katra ieradušus akcionāru skai-

ta. S038«
Valde.

Tā kp uz 1939. g. 30. aprili

pieteikta kārtējā vispārējā ak-

cionāru sapulce nav notikusi

statūtos paredzētā akcionāru

skaita neierašanās dēt, ar šo

„3. C. KOCHA
laku fabr. akc.sab." Rīgā
uzaicina akcionārus uz

otro kārtējo
vispār, akcionāru sapulci

1939. g. S. jūnijā, pīkst. 17, sa-

biedrības telpās, Rīgā, Krūzes

ielā 3.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana;
2) reviziias komisijas ziņojums

tin valdes atsvabināšana no

atbildības; *

3) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšana:
4) 1939'. g. darbības plāns;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Šī sapulce, saskaņā ar statu-

tu'sB. 8, būs pilntiesīga, neska-

toties uz akcionāru balsu skaitu

3036Ķ Valde.

Valmieras valsts ģimnāzijas
1939. g. 30. aprila mantu lote-

rijā vinnējušo ložu saraksts.

No Ls 11,— līdz Ls 120,—

vērtībā: 158, 647, 733, 910,
1034, 1215, 1460, 1563, 1576, 1640,
2274, 2316, 2659, 2734, 2832, 2926,

3116, 3174, 3721, 3762, 3909. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vēr-

tībā: 4, 23, 84, 89, 93, lOjl, 111,

134, 192, 209, 217, 229, 235, 243,

275, 290, 322, 323, 335, 338, 357,
377. 386, 414, 426, 433, 437, 447,

453, 473, 476, 557, 558, 571, 577,

578. 587. 591, 612, 617, 639, 648,

651, 662, 672, 684, 687, 693, 696,

701, 723, 724, 732, 734, 757, 767,

785, 789, 806, 811, 821, 827, 828,
834. 853, 854, 857, 866, 879, 880,
8'94, 905, 907, 914, 917, 919, 976,

981, 988.

1004, 13, 15, 35, 46, 49, 51, 66,

78, 82, 97, 98, 102, 116, 139, 140,
144, 147, 173, 180, 183, 194, 223,

259, 263, 271, 283, 303, 305, 327,
339,-348, 354, 367, 396, 399, 414,
453.462, 470, 484, 500, 537, 541,

547, 561, 581, 582, 601, 605, 617,

619, 624, 625, 643, 655, 682, 687.

695, 698, 702, 703, 718, 757, 788,
78:). 796. 813, 829, 850, 863, 871,

835, 891, 946, 953, 955, 978, 985,

993. 999.

2002, 5, 51, 60, 69, 70, 82, 85,

90, 93, 112, .148', 151, 152, 161,
191, 208, 212, 224, 236, 250, 302.

323, 326, 331, 340, 351, 359, 361,

373, 416, 424, 433, 435, 454, 525,

526. 536. 555, 565, 566, 603, 607.

621. 630. 684, 688, 691, 692, 709,

740, 762, 769, 791, 834, 892, 895,

914, 917, 971, 976, 979, 987, 989.

3026, 29, 36, 50, 58, 90, 97,

115, 128. 130, 142, 156, 168, 187,
212, 228, 235, 246, 263, 270, 298,

313. 319, 324, 328, 343, 346, 362,

375, 385, 392, 415, 421, 425, 432,

435, 463. 466, 476, 478, 479, 483,
534, 542. 545, 555, 567, 581, 607,

670, 676. 698, 736, 757, 799, 818,
827, 841. 844, 847, 882. 894. 805.

901, 916. 924, 936, 937, 941. 944,

947, 957, 982, 995, 999. min»

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc šī vinnestu saraksta

izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī" katru darba dienu no

pīkst. 10 līdz 12 ģimnāzijā.

L. 559. 295 le

Ventspils pils. valde izsludini

par nederīgām nozaudētās:

1) 07546/296. zirga pasi. ko Pu-

zes pag. vaļde 1925. g. 19. sept.
izdevusi Kārlim draudam, un

2} darba gram. K 65847/5314,
ko šī pils. valde 1933. g. 3. mar-

ta izdevusi Krišam Eglēm.

Rīgas vafsfs krieva ģimnāzijas
1939. g. 30. apriļa mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Vinnesti vērt. no Ls 20,— līdz

Ls 100,—:

680, 3254, 3752, 7076, 7383,
7434. num.

Vinnesti vērt. no Ls 1,— līdz

Ls 15,:

22, 47, 50, 51, 74, 83, 88,

92, 107, 108, 120, 141, 175, 190,
224, 258, 264, 277, 280, 293, 317,
329, 343, 348, 353, 368, 371, 376,
389, 395, 406, 433, 434, 435, 502,

505, 512, 515, 517, 543, 561, 596,

611, 635, 643, 645, 653, 657, 665,

718, 724, 732, 747, 752, 774, 799,
856, 897, 900, 913, 941, 944, 977,
983, 998.

1017, 50, 82, 90, 93, 102, 111,

140, 150, 154, 187, 194, 213, 220.

221, 229, 240, 249, 250, 252, 300,

308, 321, 337, 383, 396, 397, 404,

408, 412, 414, 418, 422, 423, 444.

467, 470. 472, 474, 508, 509. 527,
533, 535, 554, 562, 571, 574, 582,

588, 596, 601, 626, 630, 636, 661,
681, 691, 694, 720, 736, 739, 764,
803, 830, 832, 833, 859, 869, 879,
934, 966, 971.

2038, 73, 91, 92, 108, 138, 166,

179, 200, 248, 283, 295, 301, 335,

356, 358, 386, 420. 430, 473, 493.

540, 549, 555, 559, 565, 574, 575,

594, 620, 630, 641, 666, 678, 680,

694, 701, 702, 706, 715, 720, 732,
750, 754, 761. 782, 795, 819, 822,

828, 830, 844, 845, 846, 847, 848,
856, 878, 899, 920, 926, 930, 931,
932, 933, 969, 978, 979, 981, 992,

994. 999.

3017, 24, 41, 42, 87, 88, 94,

114, 122, 126, 144, 163, 171, 172,

181, 193, 218, 222, 223, 229, 241,
281, 272, 281, 306, 327, 330, 341,
350, 355, 361, 377, 378, 389, 393,

416, 417, 425, 451, 470, 478, 489,

505, 536, 547, 570, 601, 622, 683,

691, 699, 712, 719, 739, 758, 759,

783, 793, 799, 817, 832, 835, 842,
881, 884, 891, 892, 896, 904, 923,
932, 958.

4001, 3, 24, 37, 50, 62, 74, 88,
97, 99, 104, 139, 155, 157, 162,
165, 167, 168, 170, 200, 205, 211,

218, 228, 254, 265, 289, 308, 316,
31-8, 329, 362, 372, 387, 388, 391,
415, 426, 431, 443, 461, 465, 471,

498, 526, 531, 549, 550, 559, 564.

576, 583, 584, 598, 599, 625, 630,
645, 646, 659, 669, 693, 695, 709,

731, 735, 739, 745, 752, 756, 766.

783, 801, 809, 840, 842, 848, 859,
«62, 870, 878, 882, 909, 910, 914,
928, 933, 952, 958, 98'].

5014, 17, 100, 102, 108, 111,
128, 158, 168, 175, 193, 194, 199,

217. 223. 236, 282, 284, 322, 324.

335, 344, 351, 352, 360, 369, 376,
404, 448, 453, 479, 482, 484, 489,
499, 513, 528, 530, 573, 624, 630,
682, 705, 730, 745, 763, 764, 768,
772, 781, 823, 831, 849, 852, 853,

860. 869. 872, 877, 916, 940. 954,

975, 984, 986, 991.

6012, 64, 80, 85, 93, 128. 131,

141, 179, 193, 194, 220, 223, 233,
236, 244, 246, 273, 278, 286, 336,
342, 349, 359, 367, 400, 407, 426,
448. 454, 482, 495, 527, 546, 552,
570, 595, 609, 621, 682, 688, 706,
710, 729, 730, 732, 739, 749, 760,
762, 800, 807, 808, 821, 836, 846,
860, 866, 867, 881, 912, 914, 972,
976, 997.

7012, 23. 35. 60, 61, 65, 78,

86. 120, 127, 129, 159, 166, 206,
217. 225, 228, 231, 239, 246, 263,
268, 272, 283. 308, 318, 337, 356,
359, 369, 387, 396, 413, 419, 447,
451, 452, 467, 480, 488, 494. num.

ļļggļgg) Direktors (paraksts).

Rogažu krājaizdevu sabiedr.
paziņo, ka 110 1939. g. I. jūlija

maksas m noguldījumiem:
uz nenoteiktu laiku 4V«*/i gadā

līdzšinējo s°/o vietā. 2955

Ropažu krājaizdevu
sabiedrība

Mēbeļu ražošanas ko-

operatīvā sab. un Pirmā

Latvijas galdnieku sab.

nolēmušas apvienoties, dibinot

jaunu sabiedrību ar nosaukumu

~Kopdarbības sabiedrība Gald-

nieks".

leinteresētām personām iebil-

dumi jāiesniedz Valsts saimnie-

cības departamentam 1 mēne-

ša laikā pēc ši sludinājuma ie-

vietošanas dienas „Valdības

Vēstnesi".

Minēto sabiedrību biedriem,

kas nevēlas pāriet jaunā kop-
darbības sabiedrībā ~Galdnieks"

jāiesniedz izstāšanās pieteiku-
mi savas sabiedrības valdei

1 mēneša laikā no šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dī'bas Vēstnesī". 29155;

Mēbeļu ražoš. kooperativās

un 1. Latvijas galdnieku sa-

biedrību valdes.

Rugāju pag. lauksaimn.

mašinu koplietoš. biedr.

„KROMS"
savā kopsapulcē nolēma likvi-

dēties, kādēļ uzaicina biedrības

kreditorus pieteikt savas prasī-

bas 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī" biedr. lik-

vidācijas valdei Rugāju pagasta
..Mauriņos". Laikā nepieteik-
tās prasības zaudē spēku.

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Loceklis F. Vanags

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 273.

darba grām., ko 1932. g. šī pag.

valde izdevusi Jānim Pogām.

Rauga fabr., degvīna dedzinātavas, spirta rekti-

fikācijas, liķieru fabr. un valču dzirnavu akc. sab.

A.' VOLFŠMIDT, Rīgā
bilance uz 1939. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kase
.

. 9.227.29 Akciju kapitāls . . 1.440.000,

Vērtspapīri . . . 1.198.170,30 Rezerves kapitāls . 130.106,33

Nekustami īpašumi 535.812,62 Speciāls rezerves

Mašiuas, ierīces un
_

fonds
.... 334.983,11

inventārs . . . 1.241.888.37 hku un inventāra

Vekseli ....
12.347,86 amortizācija . . 1.466.184,86

Debitori
....

614.628,99 Kreditori
.... 107.859,36

Tekoši rēķini kre- Neizmaksātas divi-

ditiestādēs
. . 90.729.46 dendes

.... 1.143,
Pārejošas sumas . 19.789,10 Pārejošas sumas . 130.737,29

Preces un materiāli 130.933,57 Pelna . . . . . 242.513.6h

Ls 3.853.527,56 Ls 3.853.527,56

Pelņas un zaudējumu konts

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 198.137,87 Preču konts
. . . 587.574,88

Remonti un repa- Malšanas konts . . 31.543,14
raturas

....

27.113,95 Procenti un atlīdzi-

Rīcības izdevumi
_

nājumi
....

64.062.63

un transporta lī- īres ienākumi . . 7.771,04
dzeklu uzturēš.

.

36.385.29 Citi ienākumi . . 4.197.85

Pabalsti
....

2.635

Nelaimes gadījumu

un slimo kasu

konts
....

9.889.49

Komisija
....

25.075,92
Dažādi izdevumi un

nodokli
....

135.247.32

Kursu starpības un

dažādi zaudējumi 3,543.60
Amortizaciia .

.

14.607,49

Pe|qa .
.

. . . 242.513,61

Ls 695.149.54 Ls 695.149,54

Valdes priekšsēdētājs Zālamans Mizrochs.

Vicepriekšsēdētājs Erichs Strickis.

Locekļi: Kalmans Mizrochs,' Rev. komisija: K. Kalniņš, G.
Aleksandrs Mizrochs, Leo Lev- Upenieks, A. Strickis, A. Miz-

šteins. rochs, O. Levšteins.
2906r Grāmatvedis E. Korns.

Mūc. *a£. „£atvijas Hohs
bilance 1939. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē skaidrā naudā 1 050,54 Akciju kapitāls 4 000 000
Tekoši rēķini krediticstādēs. . . . 923 927,03 Amortizācijas kapitāls . 42 270'3,S
Avansi 205 528,88 Rezerves kapitāls 71578,76
Debitori: Speciāls tek. rēķ. nodr. ar vekseļiem 34,29

iekšzemju. . .
.Ls 320916,16 Kreditori . . .' 7574 9Sl|rs3

ārzemju
....

„

2289 131,29 261004745
Mc?u Apartaments 1078334,95

Saņemšanas vekseli
.... 7850-

1939. g. ienākumi 743,69
Dalības naudas citās iestādēs . . 50 000—

Parej°*as sumas 2 646,40

Liepājas mucu fabrikā ieguld. rīcības Deponenti 67 300,

kapitāls 192 025,20
Tīra peļņa 1938 g 79 220,56

Kokmateriāli 7 634 696^68
Palīgmateriāli 42 123,32
Nepabeigtas būves 58 910j06
Kustama manta 493 179J9
Nekustama manta:

zeme Ls 312 895,76
ēkas un dažādas bū-

ves
„ 110064,33 422 ofin,o9

Liepājas mucu fabrikā ieguldītais
kapitāls:
nekustama manta .Ls 74 108,65
kustama manta . .„

43 766,69 ]l7 875 34
Nākošā gada izdevumi 19 973^50
Pārejošas sumas I 325 78

Depoziti 67 30o|
Nodrošinājumi ar vērtspapiriem un

naudu . . 68 346,

Kopā Ls 12 9j7jj9j56 Kopā Ls 12 917 119,66

Peļņas un zaudējumu konts par 1938. e.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

lepirkt.e materiāli un operativie Pārdotie materiāli . ... 1301167981
izdevumi 8 686 885.75

uuuoi»,»'

Zāģētavu operativie izdevumi
... I 985 327,04

Tirdzniecības izdevumi 1 707 574 18
Zāģētavu tekošie izdevumi

....
243 905^28

Tekošie izdevumi 255 802^6
Šaubīgas prasības 16 035,35
Liepājas mucu fabrikas zaudējumi I 152,84
Amortizācija 35 716 35

Kopā izdevumi Ls 12 932 459,25

Tīrs atlikums
~

79 220,56

Valdei SSS® Bir"baUmS

Padomes
T

'
™"

Valdes locekli: F. Ajgfc M. Me.tis. " ftSS
' Revizijas komisijas priekšsēdētājs A. Zelmai'5'

Teikmanis-

-2fi35
Locekļi: K. Caunītis, J. Pubulis.

—l
_____

Galvenais grāmatvedis J. Cīrulis.

Auto satiksmes Rīga-Ulbroka-Šeluchina
braucienu saraksts, derīgs no 1939. g. 1. maija.

Darbdienās un svinamās dienās.

«... S3„ uZ
,3,0 ,6- i7,5 ,0.4, 21,0 23*,0 pTnākļ B._ 9.50 ,2.25 ļ 17.25

L
9.15 ļ 21.05 ļ 22.55 <fe

6.55 8.55 11.25 13.55 16.25 , 8.10 20.10 21.55 23.35 Ulbroka 735 q „ , 9 ..,„H-35 22 05 23.45 i
Brūnsa fsbrika I ' 12

-~ H5 W
-~ 18-5° 20.40 22.30 010

7-'5 905 "-45 14.05 16.35 18.20 i 20.20 22.15 23.55 pienāk Stluchlna J
et 775 qT, ~~ J6.50 18.40

-
_ _

•> Tikai sestdienās.
915 "-50 ! 1418 ' 6-40 18.30 20.30 22.20 24.-

Svētdienās un svētku dienās.

Rīg? atiet <<.'M> 7.- B. P.30 930 10 ii i I*3o 19**0 iiu
ir •

.„*.*J 1 ! I
Ulbroka 6.55 7.25 8.25 8.55; 9!.55 : 10,25 'I! .25 ' 1 K55 , 2 55, 3.25, 4255 25 W 6'« Jt !£= llffl 20. -1 20.40 21.30 23.-
BrtuateMka i - 7,35 9.05, -10.35,

- 12.05 -
_ 43*

-

! 70V i
18 - 55 ,9 ' 45 i 2ū -25 21.05 21.55 22.35123 25

SMUCMM piorāk 7..15 5.35 in.os - 1135
- j 13.35 -15 35

_

I
i 7
IJ 5

,„T«
,9

'

55
~ 2U5

- 22.45 23.35
~

"
l7 35

~ '9-' 5
- 20.35; - 22.05

-
23.45

Selucilina atiet 7.15 K.45 10 10 1140
_ _

nje, , cm
** **

"

B.ūnsa fabrika ; 7 .40 -
9.101 _

10.40
- . 12.10,

_ _ L4IO \- \ Z
1770

, 7 - 40 ļ ,9 - 15 ~ 20.45
_ 22.10| - 23.50

Ulbroka T 7.25! 7.5 . 8.55 920 10.20 10.50 11.50 12.20 13.- 13.55 14 50 15 50 16 15 790
- - 21.20 -,2250 -

P' enāt<! 7 -s'l 8.15 9.20 9.45 | 10.45 t 11.15 ļ .2.15 ļ 12.45 I 13.25 | U2O \ IsjS 16 15 16 40 745 Z"f?! qf= £2 SļS 20 55 2I 3 ° 22.20 23.- 24.-

••> ApgroUM no 15. maija, izņemot lietainu laiku. ' 50 2(X35 21 20 1 21 55 22.45 i 23.25 0.25

UjMtA kara ordeņa kavalieriem, studentkm, skolniekiem un no 5 līdz 12 gadu veciem bērniem riuiona.|ulQi un UigUftl skolēnus un studentus par puscenu nepārvadā
"t-rniem puscenas.

Auto mrejami ekskursi] jm. Tālrtņi: 3-4-0-6-3, 9-8-3-7-0. 2900

lespiests Valsts tipografiiū.

Uz '' fmējs P J ckab^ns.

Valdības Vēstnesis 100. num., ceturtdien, 1939. g. 4- maijā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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